

Имущество, перечисленное в описи Основной склад

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Стоимость, руб.
1	44050.27.108 Лист	шт	1	1 230,78	1 230,78
2	44050.27.227 лист 4x450x3000	шт	1	2 404,06	2 404,06
3	Craft Адаптер котла D300 316/0,5 Оп/0,5	шт	6	475,13	2 850,78
4	Craft Заглушка внешняя д/трубы (304/0.5 D400)	шт	6	2 002,11	12 012,66
5	Craft Заглушка внешняя д/трубы (314/0,5 D350)	шт	5	1 952,57	9 762,85
6	Craft Конденсатоотвод д/сендвича внутренний (304/0,5	шт	4	1 789,96	7 159,84
7	Craft Конденсатоотвод КО Термо-Р (D=400 304/0,5,	шт	10	642,22	6 422,20
8	Craft Конус (321/0,5/Оп/0,5 250/350)	шт	1	2 086,77	2 086,77
9	Craft Конус (321/0,5/Оп/0,5 250/350) арт.cd.18	шт	1	2 086,11	2 086,11
10	Craft Опора напольная (430/2 250/350)	шт	4	3 362,76	13 451,04
11	Craft Отвод 45* (316/0,5 d250)	шт	24	1 353,00	32 472,00
12	Craft Площадка опорная (430 321/0,8/Оп/0,5 d250/350)	шт	2	3 550,97	7 101,94
13	Craft сендвич 1.0 (321/0,5/Оп, 0,5 d250x350) арт.cd.01	шт	1	4 959,01	4 959,01
14	Craft Труба 230 (316/0,5 d250)	шт	12	1 463,56	17 562,72
15	Craft Труба 355 (316/0,5 d250)	шт	3	2 296,68	6 890,04
16	Craft Труба 467 (316/0,5 d250)	шт	2	2 296,68	4 593,36
17	Craft Труба 708 (316/0,5 d250)	шт	3	4 087,96	12 263,88
18	Craft Труба 750 (316/0,5 d250)	шт	10	4 225,76	42 257,60
19	Craft Хомут разнополочный 304, 0,5 (300)	шт	12	343,00	4 116,00
20	Craft Юбка (Оп; 0,55; 2кл., D=350)	шт	15	431,70	6 475,50
21	Craft Юбка (Оп; 0,55; 2кл., D=400)	шт	4	468,54	1 874,16
22	Craft Юбка (Оп; 0,55; 2кл., D=450)	шт	10	744,94	7 449,40
23	Craft Юбка (Оп; 0,55; 2кл., D=550)	шт	4	983,16	3 932,64
24	Tiegel 700.1000-101 Табличка	шт	1	100,95	100,95
25	АВГМ-200-01.01.00.05 стенка боковая входного	шт	1	459,56	459,56
26	АВГМ-200-01.01.00.05 стенка боковая входного	шт	10	226,30	2 263,00
27	АВГМ-300-01.01.00.01 стенка передняя камеры	шт	16	214,80	3 436,80
28	АВГМ-300-01.01.00.02 стенка задняя камеры сгорания	шт	139	60,67	8 433,13
29	АВГМ-300-01.01.00.02 стенка задняя камеры сгорания	шт	9	60,67	546,03
30	АВГМ-300-01.01.00.03 решетка трубная выходного	шт	8	1,84	14,72
31	АВГМ-300-01.01.00.05 стенка боковая входного	шт	2	188,52	377,04
32	АВГМ-300-01.01.00.05 стенка боковая входного	шт	117	202,36	23 676,12
33	АВГМ-300-01.01.00.07 решетка трубная выходного	шт	3	202,36	607,08
34	АВГМ-300-01.01.00.07 решетка трубная выходного	шт	8	197,56	1 580,48
35	АВГМ-300-01.01.00.08 стенка вертикальная выходного	шт	20	214,37	4 287,40
36	АВГМ-300-01.01.00.08 стенка вертикальная выходного	шт	1	214,37	214,37
37	АВГМ-300-01.01.00.09 стенка вертикальная выходного	шт	10	0,16	1,60
38	АВГМ-300-01.01.00.10 стенка горизонтальная	шт	18	41,73	751,14
39	АВГМ-300-01.01.00.10 стенка горизонтальная	шт	4	126,74	506,96
40	АВГМ-300-01.01.00.14 кронштейн	шт	52	35,65	1 853,80
41	АВГМ-300-01.01.00.14 кронштейн	шт	12	47,39	568,68
42	АВГМ-300-01.01.01.01 лист боковой	шт	9	199,01	1 791,09
43	АВГМ-300-01.01.01.02 лист средний	шт	3	213,22	639,66
44	АВГМ-300-01.01.01.02 лист средний	шт	3	216,08	648,24
45	АВГМ-300-01.01.02.01 перегородка	шт	1	3 882,64	3 882,64
46	АВГМ-300-01.01.02.02 ребро	шт	21	161,61	3 393,81
47	АВГМ-300-01.01.02.02 ребро	шт	68	133,09	9 050,12
48	АВГМ-300-01.01.03.01 фланец горелки	шт	30	237,16	7 114,80
49	АВГМ-300-01.02.00.01 крышка	шт	1	348,26	348,26
50	АВГМ-300-01.02.00.01 крышка	шт	8	348,26	2 786,08
51	АВГМ-400-03.0300-004 пластина	шт	14	190,98	2 673,72
52	АВГМ-400-03.0900-002 пластина	шт	78	36,20	2 823,60
54	АВГМ-400-05.03.0000-063 Элемент центровой	шт	8	83,25	666,00
55	АВГМ-400-05.03.0500-603 Обечайка (Кольцо оп. 0,7	шт	7	115,45	808,16
56	АВГМ-400-05.03.1900-001 Кожух	шт	5	157,08	785,40
57	АВГМ-400-05.0900-003 кронштейн	шт	1	56,21	56,21
58	АВГМ-400-05.0910-001 Табличка	шт	1	225,00	225,00
59	АВГМ-400-05.0920-001 Табличка	шт	1	225,00	225,00
60	АВГМ-400-0500-119 пластик	шт	13	51,00	663,00

61	АВГМ-400-0800-005 шайба	шт	163	6,75	1 100,25
62	АВГМ-400.0100.001 Фланец	шт	25	0,53	13,30
63	АВГМ-400.0110-001 Фланец	шт	10	1,00	10,00
64	АВГМ-400.0500-122 Перегородка	шт	1	476,95	476,95
65	АВГМ-400.0500-139 Перегородка	шт	1	314,67	314,67
66	АВГМ-400.0500-150-01сб Гильза	шт	7	0,00	0,01
67	АВГМ-400.0800-001 Кронштейн (для креп. НІБ)	шт	4	0,10	0,40
68	АВГМ-400.0900-001 кронштейн	шт	23	0,10	2,30
69	АВГМ-400.0900-002 кожух (у щита)	шт	2	0,10	0,20
70	АВГМ-400М-03-01.0000-019 табличка АВГМ	шт	1	1 395,55	1 395,55
71	АВГМ-400М-03-01.0200-001 планка	шт	10	174,14	1 741,38
72	АВГМ-400М-03-01.0500-001 обечайка (Кольцо оц. 0,7	шт	14	160,95	2 253,30
73	АВГМ-400М-03-01.0550-071 короб	шт	5	638,98	3 194,90
74	АВГМ-400М-03-02.0000-002 Профиль	шт	2	234,66	469,32
75	АВГМ-400М-03-02.0900-001 Кронштейн	шт	4	64,60	258,40
76	АВГМ-400М-03.0000-005 швеллер	шт	2	531,86	1 063,71
77	АВГМ-400М-03.0200-001 короб панельный (877-412)	шт	2	556,60	1 113,20
78	АВГМ-400М-03.0200-062 уголок 20-20-734	шт	14	165,34	2 314,70
79	АВГМ-400М-03.0200-071 уголок 20-20-594	шт	9	165,76	1 491,87
80	АВГМ-400М-03.0200-082 уголок 20-20-881	шт	12	221,24	2 654,83
81	АВГМ-400М-03.0300-003 втулка распорная	шт	216	1,00	216,00
82	АВГМ-400М-03.0300-012 опора поперечная верхняя	шт	6	605,64	3 633,82
83	АВГМ-400М-03.0300-013 опора поперечная нижняя	шт	6	393,72	2 362,33
84	АВГМ-400М-03.0300-022 короб панельный (832-822)	шт	11	596,61	6 562,71
85	АВГМ-400М-03.0300-051 уголок плоский	шт	6	1 367,06	8 202,38
86	АВГМ-400М-03.0300-091 короб панельный (830-750)	шт	2	573,44	1 146,87
87	АВГМ-400М-03.0300-093 швеллер оконный	шт	9	0,10	0,90
88	АВГМ-400М-03.0400-001 уголок трехгранный	шт	10	406,78	4 067,83
89	АВГМ-400М-03.0400-006 опора поперечная верхняя	шт	4	297,63	1 190,51
90	АВГМ-400М-03.0400-007 опора поперечная нижняя	шт	5	195,94	979,71
91	АВГМ-400М-03.0400-102 стенка опоры	шт	2	723,29	1 446,58
92	АВГМ-400М-03.0550-00.004 пластина	шт	13	82,01	1 066,13
93	АВГМ-400М-03.0550-00.005 пластина	шт	13	115,67	1 503,71
94	АВГМ-400М-03.0550-002 уголок	шт	6	210,49	1 262,94
95	АВГМ-400М-03.0560-011 стойка средняя	шт	4	472,84	1 891,36
96	АВГМ-400М-03.0580-001 панель	шт	2	732,69	1 465,38
97	АВГМ-400М-03.0590-001 панель	шт	1	956,82	956,82
98	АВГМ-400М-03.0900-002 пластина	шт	78	1,55	120,90
99	АВГМ-400М-03.0910-001 Табличка (наименование	шт	10	225,19	2 251,90
100	АВГМ-400М-03.0910-002 Табличка (табличка под	шт	4	2 018,97	8 075,88
101	АВГМ-400М-03.3910-001 (табличка наименование	шт	1	223,19	223,19
102	АВГМ-400М-04.0000-001-01 профиль	шт	104	204,07	21 223,28
103	АВГМ-400М-04.0000-003 уголок	шт	115	41,63	4 787,45
104	АВГМ-400М-04.0000-009 лист	шт	33	122,87	4 054,71
105	АВГМ-400М-04.0000-043 полоса 800х49	шт	24	195,31	4 687,44
106	АВГМ-400М-04.0200-041 короб	шт	8	2 154,77	17 238,16
107	АВГМ-400М-04.0200-042 профиль	шт	3	128,01	384,03
108	АВГМ-400М-04.0300-001профиль	шт	24	847,74	20 345,76
109	АВГМ-400М-04.0300-002 профиль	шт	7	488,87	3 422,09
110	АВГМ-400М-04.0300-004 накладка дымохода	шт	2	0,19	0,38
111	АВГМ-400М-04.0300-005 перегородка	шт	6	133,11	798,66
112	АВГМ-400М-04.0300-005-01 перегородка	шт	16	53,24	851,84
113	АВГМ-400М-04.0300-005-02 перегородка	шт	2	76,67	153,34
114	АВГМ-400М-04.0300-005-03 перегородка	шт	12	22,87	274,44
115	АВГМ-400М-04.0300-006 стойка	шт	6	351,53	2 109,18
116	АВГМ-400М-04.0300-011 упор	шт	142	115,81	16 445,02
117	АВГМ-400М-04.0300-012 упор	шт	144	106,65	15 357,60
118	АВГМ-400М-04.0300-021-01 короб	шт	1	0,10	0,10
119	АВГМ-400М-04.0300-054 пластина(4*110*30)	шт	24	46,05	1 105,20
120	АВГМ-400М-04.0400-001 профиль	шт	3	280,23	840,69
121	АВГМ-400М-04.0400-002 профиль	шт	12	227,31	2 727,72
122	АВГМ-400М-04.0400-005 профиль	шт	305	273,81	83 512,05
123	АВГМ-400М-04.0510-031 гильза	шт	4	2 016,56	8 066,24

124	АВГМ-400М-04.0920-001-06 Табличка (Наименование	шт	1	225,19	225,19
125	АВГМ-400М-04.0920-002 Табличка (под лампочки и кн	шт	4	2 438,30	9 753,20
126	АВГМ-400М-04.0920-002-06 Табличка (под лампочки и	шт	1	2 438,30	2 438,30
127	АВГМ-400М-04.1000-004 пластина	шт	4	35,09	140,36
128	АВГМ-400М-04.1000-006 пластина	шт	4	76,10	304,40
129	АВГМ-400М-04.1000-103 пластина	шт	13	24,85	323,05
130	АВГМ-400М-05-02.0700-410сб Втулка	шт	27	54,65	1 475,55
131	АВГМ-400М-05-02.0700-420сб втулка	шт	9	84,14	757,26
132	АВГМ-400М-05-04.1500-001-01 Труба	шт	16	1,00	16,00
133	АВГМ-400М-05-04.1500-001-02 Труба	шт	11	1,00	11,00
134	АВГМ-400М-05-04.1500-001-03 Труба	шт	16	1,00	16,00
135	АВГМ-400М-05-04.1500-001-04 Труба	шт	16	1,00	16,00
136	АВГМ-400М-05-04.1500-001-05 Труба	шт	13	1,00	13,00
137	АВГМ-400М-05-04.1500-001-06 Труба	шт	31	1,00	31,00
138	АВГМ-400М-05-04.1500-001-07 Труба	шт	32	1,00	32,00
139	АВГМ-400М-05.0000-001 уголок	шт	184	234,90	43 221,60
140	АВГМ-400М-05.0000-001 уголок	шт	576	42,82	24 664,32
141	АВГМ-400М-05.0000-005 Профиль	шт	262	412,04	107 954,48
142	АВГМ-400М-05.0000-005-01 Профиль	шт	163	267,38	43 582,94
143	АВГМ-400М-05.0000-015 табличка	шт	70	65,59	4 591,30
144	АВГМ-400М-05.0000-016 табличка	шт	57	113,56	6 472,92
145	АВГМ-400М-05.0000-017 табличка	шт	23	59,13	1 359,99
146	АВГМ-400М-05.0000-018 табличка	шт	23	68,52	1 575,96
147	АВГМ-400М-05.0000-021 табличка	шт	37	93,52	3 460,24
148	АВГМ-400М-05.0200-002 профиль	шт	7	137,36	961,52
149	АВГМ-400М-05.0200-021-01 короб (437x1102)	шт	2	0,16	0,32
150	АВГМ-400М-05.0200-021-01 короб RAL 7047 (437x110	шт	4	0,16	0,64
151	АВГМ-400М-05.0200-032 профиль	шт	1	286,90	286,90
152	АВГМ-400М-05.0200-033 профиль	шт	2	155,81	311,62
153	АВГМ-400М-05.0300-003 фланец силовой	шт	3	705,74	2 117,22
154	АВГМ-400М-05.0300-004 накладка дымохода	шт	6	194,14	1 164,84
155	АВГМ-400М-05.0300-005 фланец	шт	2	17,84	35,68
156	АВГМ-400М-05.0300-007 центровой элемент	шт	32	627,12	20 067,84
157	АВГМ-400М-05.0300-007 центровой элемент	шт	158	447,36	70 682,88
158	АВГМ-400М-05.0300-008 перегородка	шт	14	204,78	2 866,92
159	АВГМ-400М-05.0300-008-01 перегородка	шт	23	66,24	1 523,52
160	АВГМ-400М-05.0300-008-02 перегородка	шт	2	112,88	225,76
161	АВГМ-400М-05.0300-008-03 перегородка	шт	2	31,24	62,48
162	АВГМ-400М-05.0300-009 стойка	шт	4	553,99	2 215,96
163	АВГМ-400М-05.0300-012 профиль	шт	2	88,64	177,28
164	АВГМ-400М-05.0300-012-01 профиль	шт	2	76,05	152,10
165	АВГМ-400М-05.0300-021 (547*1147)	шт	38	1 089,32	41 394,16
166	АВГМ-400М-05.0300-021-01(1047*1147)	шт	4	1 059,67	4 238,68
167	АВГМ-400М-05.0300-021-02 (987*1047)	шт	4	59,73	238,92
168	АВГМ-400М-05.0300-021-03(750*1040)	шт	4	97,07	388,28
169	АВГМ-400М-05.0300-021-04 (490*1040)	шт	8	44,12	352,96
170	АВГМ-400М-05.0300-021-05(987*1047)	шт	2	1 067,70	2 135,40
171	АВГМ-400М-05.0300-021-06(757*1047)	шт	2	1 017,63	2 035,26
172	АВГМ-400М-05.0300-021-07(497*1047)	шт	2	1 239,25	2 478,50
173	АВГМ-400М-05.0300-021-09(597*1147)	шт	2	974,27	1 948,54
174	АВГМ-400М-05.0400-001 профиль	шт	4	0,16	0,64
175	АВГМ-400М-05.0400-002 профиль	шт	12	323,93	3 887,16
176	АВГМ-400М-05.0400-005 профиль	шт	321	304,28	97 673,88
177	АВГМ-400М-05.0400-021 (1297*1047)	шт	2	0,16	0,32
178	АВГМ-400М-05.0400-021-02(622*1147)	шт	23	177,41	4 080,43
179	АВГМ-400М-05.0400-021-02(622*1147)	шт	8	775,42	6 203,36
180	АВГМ-400М-05.0500-001 Профиль	шт	94	95,54	8 980,76
181	АВГМ-400М-05.0500-021 (622*1147)	шт	4	0,17	0,68
182	АВГМ-400М-05.0500-032 фланец	шт	15	38,99	584,85
183	АВГМ-400М-05.0550-002 профиль	шт	13	279,71	3 636,23
184	АВГМ-400М-05.0550-003 профиль	шт	41	59,80	2 451,80
185	АВГМ-400М-05.0550-003-01 профиль	шт	35	91,89	3 216,15
186	АВГМ-400М-05.0550-052 Профиль	шт	3	219,22	657,66

187	АВГМ-400М-05.0550-053 Профиль	шт	5	0,16	0,80
188	АВГМ-400М-05.0900-001 кронштейн	шт	2	128,44	256,88
189	АВГМ-400М-05.0900-001 кронштейн	шт	6	128,45	770,70
190	АВГМ-400М-05.0900-003 кронштейн	шт	1	126,57	126,57
191	АВГМ-400М-05.1000-005 кожух	шт	4	231,05	924,20
192	АВГМ-400М-0900-001 кронштейн	шт	4	107,12	428,48
193	АВГМ-400М-0900-002 кронштейн	шт	20	45,07	901,40
194	АВГМ-400М-1000-006 кожух	шт	3	955,69	2 867,07
195	АВГМ-400М-1000-103 пластина(156*97)	шт	12	0,16	1,92
196	АВГМ-400М-3900-005 кронштейн	шт	15	56,61	849,15
197	АВГМ-500.001.101 патрубок глазка	шт	4	1,55	6,20
198	АВГМ-500.001.103 стенка топki передняя	шт	2	852,39	1 704,78
199	АВГМ-500.001.104 стенка топki задняя	шт	13	515,83	6 705,79
200	АВГМ-500.001.132 ребро	шт	76	21,14	1 606,64
201	АВГМ-750-07.0500-112 Пластина угловая	шт	4	138,04	552,16
202	АВГМ-750-07.0500-213 Обечайка	шт	2	394,84	789,68
203	АВГМ-750-07.0500-261 короб	шт	1	1 461,46	1 461,46
204	АВГМ-750.0000-021 Заглушка	шт	21	557,80	11 713,80
205	АВГМ-750.0000-036 табличка №1	шт	6	67,72	406,32
206	АВГМ-750.0100-002 Нащельник Цокольный	шт	1	750,85	750,85
207	АВГМ-750.0100-021 Кронштейн	шт	1	45,07	45,07
208	АВГМ-750.0100-025 Кронштейн	шт	1	107,12	107,12
209	АВГМ-750.0100-026 Кронштейн	шт	2	71,25	142,50
210	АВГМ-750.0500-301-01 Гильза	шт	5	62,40	312,00
211	АВГМ-750.0800-003 кронштейн	шт	1	128,44	128,44
212	АВГМ-750.0900-001 кронштейн	шт	28	128,45	3 596,60
213	АВГМ-750.0900-003 кронштейн	шт	9	45,07	405,63
214	АВГМ-750.0900-006 кронштейн	шт	2	56,61	113,22
215	АВГМ-750.1000-002-07 Табличка	шт	3	231,05	693,15
216	АВГМ-750.1000-005 Кожух (панель кожуха)	шт	1	219,22	219,22
217	АВГМС-20000.0100-351 Втулка	шт	27	0,00	0,00
218	АВГМС-360.0100-012 Нащельник дверной	шт	6	515,83	3 094,98
219	АВГМС-360.0100-677 Профиль	шт	8	138,04	1 104,32
220	АВГМС-360.0350-002 Пластина	шт	8	45,07	360,56
221	АВГМС-360.0900-001 Кронштейн	шт	28	38,45	1 076,60
222	АВГМС-360.0900-002 Кронштейн	шт	4	138,04	552,16
223	АВГМС-360.0900-003 Кронштейн	шт	6	45,07	270,42
224	АВГМС-560.0750-004 Экран	шт	2	239,81	479,62
225	АВГМС-560.1200-001 Табличка основная	шт	1	1 104,22	1 104,22
226	АВЖМ-1000-02.0000-070ГЧ Вставка гибкая	шт	6	8 871,58	53 229,48
227	АВЖМ-1000-02.0000-072-011 Табличка	шт	1	970,66	970,66
228	АВЖМ-1000-02.0000-072-03 Табличка	шт	7	776,53	5 435,71
229	АВЖМ-1000-02.0000-072-04 Табличка	шт	5	776,53	3 882,65
230	АВЖМ-1000-02.0000-072-05 Табличка	шт	6	776,53	4 659,18
231	АВЖМ-1000-02.0000-072-07 Табличка	шт	2	690,78	1 381,56
232	АВЖМ-1000-02.0000-072-08 Табличка	шт	1	776,53	776,53
233	АВЖМ-1000-02.0000-072-09 Табличка	шт	4	776,53	3 106,12
234	АВЖМ-1000-02.0000-081 Кронштейн	шт	17	292,91	4 979,47
235	АВЖМ-1000-02.0000-944 Табличка	шт	3	2 488,00	7 464,00
236	АВЖМ-1000-02.0010-954 Пластина	шт	6	194,67	1 168,02
237	АВЖМ-1000-02.0100-000 Контейнер	шт	1	0,16	0,16
238	АВЖМ-1000-02.0100-024 Коробка электрики	шт	1	1 416,68	1 416,68
239	АВЖМ-1000-02.0100-916 Кронштейн	шт	1	996,50	996,50
240	АВЖМ-1000-02.0400-001 Короб	шт	2	787,95	1 575,90
241	АВЖМ-1000-02.0500-013 булавка	шт	2	526,46	1 052,92
242	АВЖМ-1000-02.0600-251 Кронштейн	шт	6	367,01	2 202,06
243	АВЖМ-1000-02.2100-107 Профиль	шт	4	46,41	185,64
245	АВЖМ-1000.0000-001 нащельник угловой	шт	20	1 308,25	26 165,00
246	АВЖМ-1000.0000-002 нащельник коньковый	шт	21	873,71	18 347,91
247	АВЖМ-1000.0000-003 нащельник дверной	шт	34	866,03	29 445,02
248	АВЖМ-1000.0000-003-01 нащельник дверной	шт	12	708,09	8 497,08
249	АВЖМ-1000.0000-004 нащельник торцевой	шт	1	1 013,43	1 013,43
250	АВЖМ-1000.0000-007 нащельник крыши	шт	8	781,79	6 254,32

251	АВЖМ-1000.0000-008 нащельник крыши	шт	2	1 545,17	3 090,34
252	АВЖМ-1000.0000-009 нащельник крыши	шт	42	1 047,65	44 001,30
253	АВЖМ-1000.0000-017 кольцо	шт	14	59,23	829,22
254	АВЖМ-1000.0000-018 нащельник	шт	29	456,70	13 244,30
255	АВЖМ-1000.0000-019 нащельник	шт	16	456,71	7 307,36
256	АВЖМ-1000.0000-026 козырек	шт	2	1 202,96	2 405,92
257	АВЖМ-1000.0000-029 нащельник	шт	22	731,46	16 092,12
258	АВЖМ-1000.0000-033 козырек	шт	1	948,92	948,92
259	АВЖМ-1000.0000-034 козырек	шт	1	849,52	849,52
260	АВЖМ-1000.0000-071 рейка	шт	151	234,93	35 474,43
261	АВЖМ-1000.0000-201 панель	шт	6	573,84	3 443,04
262	АВЖМ-1000.0000-202 панель	шт	7	563,31	3 943,17
263	АВЖМ-1000.0100-017 подставка	шт	5	313,56	1 567,80
264	АВЖМ-1000.0100-019 нащельник	шт	16	369,49	5 911,84
265	АВЖМ-1000.0100-019-01 нащельник	шт	17	554,24	9 422,08
266	АВЖМ-1000.0100-021 кольцо	шт	68	923,73	62 813,64
267	АВЖМ-1000.0100-023 кольцо	шт	10	47,64	476,40
268	АВЖМ-1000.0100-032 нащельник	шт	42	198,31	8 329,02
269	АВЖМ-1000.0100-032-01 нащельник	шт	21	242,37	5 089,77
270	АВЖМ-1000.0100-102-01 панель	шт	5	410,89	2 054,45
271	АВЖМ-1000.0100-164 ребро	шт	21	55,39	1 163,20
272	АВЖМ-1000.0100-164-01 ребро	шт	82	25,63	2 101,66
273	АВЖМ-1000.0100-241 уголок	шт	31	91,07	2 823,17
274	АВЖМ-1000.0100-251-01 уголок	шт	32	154,85	4 955,20
275	АВЖМ-1000.0100-341 короб	шт	7	1 122,38	7 856,66
276	АВЖМ-1000.0100-343 профиль	шт	36	84,74	3 050,64
277	АВЖМ-1000.0100-343-01 профиль	шт	64	81,25	5 199,88
278	АВЖМ-1000.0100-351 короб	шт	3	0,10	0,30
279	АВЖМ-1000.0100-353-01 профиль	шт	10	55,08	550,80
280	АВЖМ-1000.0100-362 крышка	шт	8	372,88	2 983,05
281	АВЖМ-1000.0100-363 труба	шт	4	1 033,18	4 132,72
282	АВЖМ-1000.0100-371 короб	шт	4	1 881,79	7 527,16
283	АВЖМ-1000.0100-372 крышка	шт	2	894,98	1 789,96
284	АВЖМ-1000.0100-373-02 профиль №1	шт	28	0,16	4,48
285	АВЖМ-1000.0100-373-03 профиль №2	шт	28	81,91	2 293,48
286	АВЖМ-1000.0100-381 короб	шт	1	1 053,53	1 053,53
287	АВЖМ-1000.0100-431 короб	шт	1	329,14	329,14
288	АВЖМ-1000.0100-432 крышка	шт	2	140,75	281,50
289	АВЖМ-1000.0100-503 ребро	шт	26	242,17	6 296,42
290	АВЖМ-1000.0100-503-01 нащельник	шт	30	331,67	9 950,10
291	АВЖМ-1000.0100-522 фланец	шт	110	12,95	1 424,50
292	АВЖМ-1000.0100-522-01 фланец	шт	28	17,52	490,56
293	АВЖМ-1000.0200-001 планка	шт	24	66,34	1 592,16
294	АВЖМ-1000.0200-102 угол	шт	1	218,25	218,25
295	АВЖМ-1000.0200-103 профиль	шт	42	149,89	6 295,38
296	АВЖМ-1000.0200-104 профиль	шт	13	151,56	1 970,28
297	АВЖМ-1000.0200-105 профиль	шт	22	140,89	3 099,58
298	АВЖМ-1000.0200-106 профиль	шт	1	238,78	238,78
299	АВЖМ-1000.0250-101 стенка боковая	шт	5	0,16	0,80
300	АВЖМ-1000.0250-101-01 стенка боковая	шт	5	0,16	0,80
301	АВЖМ-1000.0250-102 обечайка	шт	2	0,16	0,32
302	АВЖМ-1000.0250-501 обечайка	шт	20	147,08	2 941,60
303	АВЖМ-1000.0400-004 укосина	шт	1	0,16	0,16
304	АВЖМ-1000.0400-101 профиль	шт	2	265,65	531,30
305	АВЖМ-1000.0500-102 патрубок горелки	шт	5	281,10	1 405,50
306	АВЖМ-1000.0500-106 стенка входного коллектора гор	шт	131	326,27	42 741,37
307	АВЖМ-1000.0500-109 доска трубная выходная	шт	6	180,20	1 081,20
308	АВЖМ-1000.0500-111 стенка вертикальная выходного	шт	1	180,15	180,15
309	АВЖМ-1000.0500-112 стенка горизонтальная выходног	шт	12	356,22	4 274,64
310	АВЖМ-1000.0500-113 стенка горизонтальная выходног	шт	3	57,88	173,64
311	АВЖМ-1000.0600-060 ГСЧ прямой участок	шт	10	3 059,17	30 591,70
312	АВЖМ-1000.0600-070 ГСЧ утка	шт	16	1 126,88	18 030,08
313	АВЖМ-1000.0600-080 ГСЧ утка	шт	5	1 183,43	5 917,15

314	АВЖМ-1000.0600-090 ГСЧ утка	шт	5	1 182,62	5 913,10
315	АВЖМ-1000.0600-102 профиль	шт	8	294,17	2 353,36
316	АВЖМ-1000.0600-201 кольцо	шт	19	62,68	1 190,92
317	АВЖМ-1000.0600-202	шт	4	265,33	1 061,32
318	АВЖМ-1000.0600-205	шт	7	0,16	1,12
319	АВЖМ-1000.0600-222 лист	шт	4	0,16	0,64
320	АВЖМ-1000.0600-225 торцевая стенка	шт	6	75,51	453,06
321	АВЖМ-1000.0900-002 кронштейн	шт	39	0,16	6,24
322	АВЖМ-1000.0900-004 пластина	шт	3	0,16	0,48
323	АВЖМ-1000.1000-003 кронштейн	шт	35	80,54	2 818,90
324	АВЖМ-1000.1000-006 кронштейн	шт	12	77,89	934,68
325	АВЖМ-1000.1000-007 кронштейн	шт	1	95,99	95,99
326	АВЖМ-1000.1000-008 кронштейн	шт	420	70,05	29 421,00
327	АВЖМ-1000.1000-009 кронштейн	шт	110	48,67	5 353,70
328	АВЖМ-1000.1000-011 кожух	шт	3	352,84	1 058,52
329	АВЖМ-1000.2000-100ГСЧ хомут 800x800	шт	3	2 566,49	7 699,47
330	АВЖМ-1000.2000-110ГСЧ хомут ф600	шт	2	2 072,94	4 145,88
331	АВЖМ-1000.2000-120ГСЧ хомут ф800	шт	2	2 270,36	4 540,72
332	АВЖМ-1000.2000-130ГСЧ хомут на клапан	шт	2	3 454,89	6 909,78
333	АВЖМ-120МПБ 297x210 Табличка Агрегат воздухонаг	шт	1	2 896,45	2 896,45
334	АВЖМ-1400-600ЭПГ.2500-200ГСЧ отвод	шт	8	316,56	2 532,48
335	АВЖМ-1400-600ЭПГ.3000-001 Крышка	шт	4	202,95	811,80
336	АВЖМ-1400.0900-001 кронштейн	шт	27	1 112,46	30 036,42
337	АВЖМ-1400.0900-003 кронштейн	шт	9	72,39	651,51
338	АВЖМ-1600-01.0900-011 Кронштейн	шт	1	87,11	87,11
339	АВЖМ-1600.0160-001 нащельник	шт	4	248,85	995,40
340	АВЖМ-1600.0700-031 кронштейн	шт	5	70,00	350,00
341	АВЖМ-1600.1000-001 кронштейн	шт	5	91,20	456,00
342	АВЖМ-400-01.01.03.01 фланец горелки	шт	6	136,39	818,34
343	АВЖМ-40МП.0000-002 Отражатель листовой	шт	4	112,69	450,76
344	АВЖМ-40МП.0100-003 Кронштейн	шт	3	61,17	183,51
345	АВЖМ-40МП.0100-006 Обечайка бака	шт	1	920,71	920,71
346	АВЖМ-40МП.0100-007 Обечайка коническая	шт	1	307,30	307,30
347	АВЖМ-40МП.0100-009 Обечайка обоймы внутренняя	шт	1	80,71	80,71
348	АВЖМ-40МП.0100-011 Патрубок	шт	2	262,02	524,04
349	АВЖМ-40МП.0100-017 Стенка передняя	шт	1	168,71	168,71
350	АВЖМ-40МП.0100-018 Стенка	шт	2	1 095,46	2 190,92
351	АВЖМ-40МП.0100-019 Стойка	шт	3	50,50	151,50
352	АВЖМ-40МП.0100-025 Стенка задняя	шт	1	86,69	86,69
353	АВЖМ-40МП.0900-011 Кронштейн	шт	1	169,22	169,22
354	АВЖМ-40МП.0900-012 Крышка	шт	1	124,46	124,46
355	АВЖМ-40МП.0900-021 Кронштейн	шт	1	55,91	55,91
356	АВЖМ-40МП.0900-022 Крышка	шт	1	76,43	76,43
357	АВЖМ-700-1000ПГ.0100-104 Фланец квадратный	шт	2	15,02	30,04
358	АВЖМ-700-1000ПГ.0100-105 Фланец прямоугольный	шт	2	30,52	61,04
359	АВЖМ-700-1000ПГ.0700-104 Лист	шт	1	1 671,32	1 671,32
360	АВЖМ-700.0000-002 Табличка	шт	1	174,72	174,72
361	АВЖМ-700.0000-002-01 Табличка	шт	1	174,72	174,72
362	АВЖМ-700.0000-002-02 Табличка	шт	1	174,72	174,72
363	АВЖМ-700.0000-002-03 Табличка	шт	1	174,72	174,72
364	АВЖМ-800-01.0000-014 планка	шт	108	40,56	4 380,48
365	АВЖМ-800-01.0000-018 уголок	шт	102	105,28	10 738,56
366	АВЖМ-800-01.0000-019 табличка основная	шт	1	885,24	885,24
367	АВЖМ-800-01.0300-001 профиль	шт	16	540,17	8 642,72
368	АВЖМ-800-01.0300-003 накладка малая	шт	1	45,69	45,69
369	АВЖМ-800-01.0300-004 накладка большая	шт	5	291,31	1 456,55
370	АВЖМ-800-01.0360-001 фланец	шт	2	15,52	31,04
371	АВЖМ-800-01.0530-001 Фланец	шт	4	42,51	170,04
372	АВЖМ-800-01.0900-001 кожух	шт	1	0,16	0,16
373	АВЖМ-800-02.0000-001 Хомут	шт	3	232,63	697,89
374	АВЖМ-800-02.0000-003 Стенка кольцевая (Кольцо оц	шт	4	428,66	1 714,64
375	АВЖМ-800-02.0000-040ГСЧ Гибкая вставка	шт	1	9 213,05	9 213,05
376	АВЖМ-800-02.0500-002 Стенка кольцевая (Кольцо оц	шт	10	194,91	1 949,10

377	АВЖМ-800-02.1600-001 Ухо	шт	17	73,07	1 242,19
378	АВЖМ-800-03-02.0300-307 Обечайка	шт	2	2 711,87	5 423,74
379	АВЖМ-800-03-02.0300-308 Обечайка	шт	2	1 368,65	2 737,30
380	АВЖМ-800-03-02.0920-001 Табличка (наименование ш	шт	1	143,75	143,75
381	АВЖМ-800-03.0100-102 коробка электроснабжения	шт	3	488,15	1 464,45
382	АВЖМ-800-03.0300-009 накладка	шт	8	213,06	1 704,48
383	АВЖМ-800-03.0900-001 кронштейн	шт	1	0,10	0,10
384	АВЖМ-800-03.0920-002 табличка	шт	2	2 908,50	5 817,00
385	АВЖМ-800-03.0920-041 деталь	шт	2	85,86	171,72
386	АВЖМ-800-06-01.0000-002 Табличка	шт	2	112,50	225,00
387	АВЖМ-800-06-01.0000-002-01 Табличка	шт	2	112,50	225,00
388	АВЖМ-800-06-01.0000-002-02 Табличка	шт	2	112,50	225,00
389	АВЖМ-800-06-01.0000-002-03 Табличка	шт	2	112,50	225,00
390	АВЖМ-800-06-01.0100-901 кронштейн	шт	3	0,10	0,30
391	АВЖМ-800-06-01.0100-901-01 кронштейн	шт	50	50,38	2 519,00
392	АВЖМ-800-06-01.0100-901-02 кронштейн	шт	5	49,35	246,75
393	АВЖМ-800-06-01.0100-901-04 кронштейн	шт	30	44,69	1 340,70
394	АВЖМ-800-06.0000-201 Крышка	шт	4	114,22	456,88
395	АВЖМ-800-06.0100-002 коробка слива	шт	2	375,66	751,32
396	АВЖМ-800-06.0100-103 Лист	шт	1	346,30	346,30
397	АВЖМ-800-06.0200-102 направляющая	шт	2	128,19	256,38
398	АВЖМ-800-06.0200-103 направляющая	шт	1	213,34	213,34
399	АВЖМ-800-06.0200-301 профиль гнутый	шт	4	219,34	877,36
400	АВЖМ-800-06.0343-008 накладка	шт	2	58,42	116,84
401	АВЖМ-800-06.0500-001 распределитель	шт	2	744,02	1 488,04
402	АВЖМ-800-06.0551-031 Короб	шт	3	693,33	2 079,99
403	АВЖМ-800-06.0600-200ГСЧ Труба прямая моно (ТМ-Р	шт	2	4 569,72	9 139,44
404	АВЖМ-800.0130-003 уголок	шт	3	460,03	1 380,09
405	АВЖМ-800.0160-101 1 короб	шт	1	0,16	0,16
406	АВЖМ-800.0170-003-01 ребро	шт	8	104,89	839,12
407	АВЖМ-800.0310-001 опора	шт	18	524,98	9 449,64
408	АВЖМ-800.0310-006 опора	шт	6	0,16	0,96
409	АВЖМ-800.0310-101 швеллер	шт	72	292,79	21 080,88
410	АВЖМ-800.0320-005 швеллер	шт	24	486,30	11 671,20
411	АВЖМ-800.0320-111 швеллер	шт	6	298,45	1 790,70
412	АВЖМ-800.0340-009 угол	шт	24	252,52	6 060,48
413	АВЖМ-800.0350-001 панель	шт	2	1 481,33	2 962,66
414	АВЖМ-800.0360-005 фланец	шт	8	379,27	3 034,16
415	АВЖМ-800.0370-005 фланец	шт	2	0,16	0,32
416	АВЖМ-800.0380-003 рамка	шт	3	471,26	1 413,78
417	АВЖМ-800.1000-002 кронштейн	шт	32	0,16	5,12
419	АВЖМ.40-02.00.000сб Каркас нижний	шт	1	1 279,01	1 279,01
420	Автошина Michelin 185/65 R15 88T Energy XM2	шт	4	4 145,88	16 583,52
422	Адаптер котла АКТ 304 250/350	шт	3	19 281,69	57 845,07
423	Адаптер котла АКТ 304 300/400	шт	1	299,18	299,18
424	Адаптер котла переход Моно 250/260	шт	13	1 187,50	15 437,50
425	Адаптер под сварочную проволоку	шт	2	318,12	636,24
429	Аптечка (не использовать)	шт	1	388,26	388,26
430	Армофол-С шир1,2м рулон 60м2	м2	30,000	144,78	4 343,40
431	Блок внешний батарейный, PW9130N1000T-EBM	шт	1	5 238,28	5 238,28
432	Блок управ. клапанов SIEMENS LO A24/171B2BC	шт	1	5 862,67	5 862,67
433	Блок управления автономным подогревателем AMS-i.5.	шт	1	23 690,70	23 690,70
434	Болт DIN 580, ГОСТ 4751-73, M12.019 , рым	шт	179	0,01	1,79
435	Болт DIN 933, M10x55	шт	74	4,61	341,14
436	Болт ГОСТ 24379.1-80, 1.2.M30x650.09Г2С-6 (в компл.	шт	8	1 183,22	9 465,76
437	Болт ГОСТ 24379.1-80, 6.3.M20x200	шт	18	416,22	7 491,96
438	Болт ГОСТ 3033-79, M12-6gx45	шт	27	129,35	3 492,45
439	Болт ГОСТ 3033-79, M20-6gx80	шт	8	411,45	3 291,60
440	Болт ГОСТ 3033-79, С.M10-8gx80.32.019 откидной	шт	10	54,14	541,40
441	Болт ГОСТ 3033-79, С.M16-8gx110.32.019 откидной	шт	26	345,46	8 981,96
442	Болт ГОСТ 3033-79, С.M5-8gx36.32.019 откидной	шт	2	418,43	836,86
443	Болт ГОСТ 7783-81, M10-8gx125.58.019	шт	36	11,85	426,60
444	Болт ГОСТ 7783-81, M10-8gx75.58.019	шт	17	5,86	99,62

445	Болт ГОСТ 7783-81, M10x140.0915	шт	67	18,66	1 250,22
446	Болт ГОСТ 7798-70, 2M12-8gx150.58.019	шт	10	102,00	1 020,00
447	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx115.58.019	шт	10	12,00	120,00
448	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx180.58.019	шт	11	21,83	240,13
449	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx70.58.019, шестигранная г	шт	155	10,02	1 553,10
450	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx100.58.019, шестигранная	шт	48	8,60	412,80
451	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx110.58.019, шестигранная	шт	48	9,43	452,64
452	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx140.58.019, шестигранная	шт	333	25,63	8 534,79
453	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx150.58.019, шестигранная	шт	474	16,61	7 873,14
454	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx40.58.019, шестигранная г	шт	3	4,72	14,16
455	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx45.58.019, шестигранная г	шт	4	5,17	20,68
456	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx50.58.019, шестигранная г	шт	2	5,48	10,96
457	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx60.12X18H10T	шт	12	40,26	483,12
458	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx65.58.019, шестигранная г	шт	149	6,14	914,86
459	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx70.58.019, шестигранная г	шт	46	13,86	637,56
460	Болт ГОСТ 7798-70, M10-8gx75.58.019, шестигранная г	шт	62	7,92	491,04
461	Болт ГОСТ 7798-70, M12-6gx30.0915, шестигранная гол	шт	15	5,57	83,55
462	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx110.58.019, шестигранная	шт	1	17,89	17,89
463	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx130.58.019, шестигранная	шт	993	18,46	18 330,78
464	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx140.58.019, шестигранная	шт	502	22,49	11 289,98
465	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx150.58.019, шестигранная	шт	9	23,06	207,54
466	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx16.58.019	шт	166	3,95	655,70
467	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx35.58.019, шестигранная г	шт	36	5,62	202,32
468	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx40.58.019, шестигранная г	шт	471	8,62	4 060,02
469	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx50.58.019, шестигранная г	шт	1	7,59	7,59
470	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx60.58.019, шестигранная г	шт	192	12,93	2 482,56
471	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx70.58.019, шестигранная г	шт	1049	12,93	13 563,57
472	Болт ГОСТ 7798-70, M12-8gx75.58.019, шестигранная г	шт	11	9,42	103,62
473	Болт ГОСТ 7798-70, M14-8gx125.58.019, шестигранная	шт	7	0,22	1,54
474	Болт ГОСТ 7798-70, M14-8gx140.58.019	шт	7	133,56	934,92
475	Болт ГОСТ 7798-70, M14-8gx20.58.019, шестигранная г	шт	170	23,73	4 034,10
476	Болт ГОСТ 7798-70, M14-8gx30.58.019, шестигранная г	шт	935	15,36	14 361,60
477	Болт ГОСТ 7798-70, M14-8gx65.58.019, шестигранная г	шт	3	5,16	15,48
478	Болт ГОСТ 7798-70, M16-6gx95.0915, шестигранная гол	шт	2	24,04	48,08
479	Болт ГОСТ 7798-70, M16-8gx140.58.019	шт	67	31,73	2 125,91
480	Болт ГОСТ 7798-70, M16-8gx200.58.019	шт	11	41,86	460,46
481	Болт ГОСТ 7798-70, M16-8gx35.58.019, шестигранная г	шт	1807	32,08	57 968,56
482	Болт ГОСТ 7798-70, M16-8gx45.58.019, шестигранная г	шт	11	14,28	157,08
483	Болт ГОСТ 7798-70, M16-8gx60.58.019, шестигранная г	шт	874	27,23	23 799,02
484	Болт ГОСТ 7798-70, M16-8gx70.58.019, шестигранная г	шт	195	26,57	5 181,15
485	Болт ГОСТ 7798-70, M16-8gx85.58.019, шестигранная г	шт	39	19,98	779,22
486	Болт ГОСТ 7798-70, M16x80.40X.12,9	шт	5	15,34	76,70
487	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx140.58.019	шт	1	51,64	51,64
488	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx170.58.019	шт	7	81,84	572,88
489	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx260.58.019, шестигранная	шт	7	26,32	184,24
490	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx60.58.019, шестигранная г	шт	243	72,18	17 539,74
491	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx65.58.019, шестигранная г	шт	2	27,47	54,94
492	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx70.58.019, шестигранная г	шт	117	31,05	3 632,85
493	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx75.58.019	шт	465	31,46	14 628,90
494	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx80.88.019	шт	120	29,10	3 492,00
495	Болт ГОСТ 7798-70, M20-8gx90.58.019, шестигранная г	шт	10	0,07	0,70
496	Болт ГОСТ 7798-70, M22-8gx80.58.019	шт	384	36,61	14 058,24
497	Болт ГОСТ 7798-70, M30-6gx110.88.019	шт	17	101,57	1 726,69
498	Болт ГОСТ 7798-70, M30-6gx200.0915	шт	1	199,89	199,89
499	Болт ГОСТ 7798-70, M36-6gx120.88.019	шт	18	275,08	4 951,44
500	Болт ГОСТ 7798-70, M6-8gx100.58.019, шестигранная г	шт	19	5,02	95,38
501	Болт ГОСТ 7798-70, M6-8gx15.58.019, шестигранная го	шт	168	1,05	176,40
502	Болт ГОСТ 7798-70, M6-8gx22.58.019	шт	268	1,01	270,68
503	Болт ГОСТ 7798-70, M6-8gx65.58.019, шестигранная го	шт	55	1,58	86,90
504	Болт ГОСТ 7798-70, M6-8gx70.58.019, шестигранная го	шт	16	1,36	21,76
505	Болт ГОСТ 7798-70, M8-6ex16.66.45.029	шт	1	1,00	1,00
506	Болт ГОСТ 7798-70, M8-8gx170.58.019, шестигранная г	шт	117	9,20	1 076,40
507	Болт ГОСТ 7798-70, M8-8gx18.58.019	шт	195	3,31	645,45

508	Болт ГОСТ 7798-70, М8-8gx180.58.019, шестигранная г	шт	438	8,28	3 626,64
509	Болт ГОСТ 7798-70, М8-8gx60.58.019, шестигранная го	шт	35	2,46	86,10
510	Болт ГОСТ 7798-70, М8-8gx65.58.019, шестигранная го	шт	151	3,18	480,18
511	Болт ГОСТ 7798-70, М8-8gx75.58.019, шестигранная го	шт	10	0,01	0,10
512	Болт ГОСТ 7798-70, М8-8gx80.58.019, шестигранная го	шт	41	6,51	266,91
513	Болт ГОСТ 7802-81, М6-8gx20.58.019, увелич. полукруп	шт	14	2,43	34,02
514	Болт ГОСТ 7805-70, М10-8gx20.58.019, шестигранная г	шт	6	1,97	11,82
515	Болт ГОСТ 7805-70, М10-8gx90.58.019, шестигранная г	шт	5	8,03	40,15
516	Болт ГОСТ 7805-70, М4-8gx10.58.019, шестигранная го	шт	20	2,12	42,40
517	Болт ГОСТ 7805-70, М5-8gx25.58.019, шестигранная го	шт	10	2,78	27,80
518	Болт ГОСТ 7805-70, М5-8gx40.58.019, шестигранная го	шт	398	1,29	513,42
519	Болт ГОСТ 7805-70, М8-8gx16.58.019, шестигранная го	шт	18	1,42	25,56
520	Болт ГОСТ 7805-70, М8-8gx20.58.019	шт	161	1,62	260,82
521	Болт М10/25x120, анкерный с гайкой	шт	48	51,33	2 463,84
522	Болт М12x129, анкерный с гайкой	шт	10	61,01	610,10
523	Бочата Ду 20	шт	33	137,26	4 529,58
524	Бочата Ду 25	шт	100	22,31	2 231,00
525	Бочата Ду 32	шт	47	59,71	2 806,37
526	Бумага самокл. COPIER/LASER/INKJET/LABELS/ETIK	лист	13	7,77	101,01
527	Бур Hammer 201-107 SDS+6x100	шт	3	77,65	232,95
528	Буран 2,5-2С	шт	1	1 148,86	1 148,86
529	Бутыль 19 л	шт	5	341,67	1 708,35
530	Вал карданный КИС 0106860-04 КСК ГСТ	шт	1	8 386,51	8 386,51
531	Вентилятор AT-AR 15-11 AR Nicotra, Italia	шт	1	76 688,87	76 688,87
532	Вентилятор DDM 9/7 E6G3501 1F SP+SCT+FL 6M02UN	шт	1	32 927,13	32 927,13
533	Вентилятор GR63C-40N.K5.1R центробеж.	шт	2	95 439,01	190 878,02
534	Вентилятор GR63C-4DN.K5.1R центробеж.	шт	11	34 505,01	379 555,11
535	Вентилятор S2E 300BP02-31	шт	1	6 065,64	6 065,64
536	Вентилятор канальный TUBE 315 XL	шт	1	4 157,18	4 157,18
537	Весы крановые электронные ВА 10061	шт	1	0,00	
538	Весы подвесные крановые ВСК-10000 В№042 инв№557	шт	1	1,55	1,55
539	Весы Электронные МК-15.2-С21	шт	2	0,00	
540	Вешалка (плечики)	шт	43	27,96	1 202,28
541	Вешалка напольная	шт	1	0,00	
542	Виброопора 30*30*М8 Амортизатор резиновый	шт	30	318,64	9 559,20
543	Виброопора MX25/25 VV45*	шт	8	404,05	3 232,40
544	Вилка ОНЦ-РГ-09 45/42-В14	шт	2	0,78	1,56
545	Вилка ШР28П2ЭШ7	шт	1	1,55	1,55
546	Вилка ШР28П4ЭШ5-К	шт	1	1,55	1,55
547	Вилка ШР32П8ЭШ3-К	шт	2	0,78	1,56
548	Винт 3007895	шт	1	759,35	759,35
549	Винт ГОСТ 10621-80, 2-5x1,5x14	шт	1340	3,05	4 087,00
550	Винт ГОСТ 11644-75, М4-8gx70.58.019, цилиндрическа	шт	4	2,51	10,04
551	Винт ГОСТ 11738-84, М5-8gx20.48.019, внутр.шест.угл	шт	1045	1,44	1 504,80
552	Винт ГОСТ 11738-84, М8-8gx20.48.019, внутр.шест.угл	шт	4	3,07	12,28
553	Винт ГОСТ 11738-84, М8-8gx55.48.019, внутр.шест.угл	шт	252	3,83	965,16
554	Винт ГОСТ 1476-93, М2-6gx4	шт	199	427,00	84 973,00
555	Винт ГОСТ 17473-80, М3-8g*16.48.019, полукруглая го	шт	740	3,50	2 590,00
556	Винт ГОСТ 17473-80, М3-8gx10.48.019, полукруглая го	шт	2985	0,45	1 343,25
557	Винт ГОСТ 17473-80, М3-8gx12.48.019, полукруглая го	шт	1450	0,56	812,00
558	Винт ГОСТ 17473-80, М3-8gx14.48.019, полукруглая го	шт	7927	0,38	3 012,26
559	Винт ГОСТ 17473-80, М3-8gx5.48.019, полукруглая гол	шт	1991	0,14	278,74
560	Винт ГОСТ 17473-80, М4-8gx10.48.019, полукруглая го	шт	11047	0,42	4 639,74
561	Винт ГОСТ 17473-80, М4-8gx20.48.019, полукруглая го	шт	5440	0,94	5 113,60
562	Винт ГОСТ 17473-80, М4-8gx25.48.019, полукруглая го	шт	2084	0,67	1 396,28
563	Винт ГОСТ 17473-80, М4-8gx35.48.019, полукруглая го	шт	780	2,77	2 160,60
564	Винт ГОСТ 17473-80, М5-6ex30.66.45.029	шт	135	0,71	95,85
565	Винт ГОСТ 17473-80, М5-8gx10.48.019, полукруглая го	шт	1060	0,23	243,80
566	Винт ГОСТ 17473-80, М5-8gx12.48.019, полукруглая го	шт	1518	0,00	4,09
567	Винт ГОСТ 17473-80, М5-8gx20.48.019, полукруглая го	шт	848	1,21	1 026,08
568	Винт ГОСТ 17473-80, М5-8gx25.48.019, полукруглая го	шт	2242	1,99	4 461,58
569	Винт ГОСТ 17473-80, М5-8gx30.48.019, полукруглая го	шт	1586	2,00	3 172,00
570	Винт ГОСТ 17473-80, М5-8gx50.48.019, полукруглая го	шт	1917	3,01	5 770,17

571	Винт ГОСТ 17473-80, М5-8gx55.48.019, полукруглая го	шт	599	18,86	11 297,14
572	Винт ГОСТ 17473-80, М6-8gx10.48.019, полукруглая го	шт	1238	0,09	111,42
573	Винт ГОСТ 17473-80, М6-8gx12.48.019, полукруглая го	шт	99	0,14	13,86
574	Винт ГОСТ 17473-80, М6-8gx14.58.056	шт	149	0,67	99,83
575	Винт ГОСТ 17473-80, М6-8gx16.48.019, полукруглая го	шт	792	0,98	776,16
576	Винт ГОСТ 17473-80, М6-8gx25.48.019, полукруглая го	шт	182	0,96	174,72
577	Винт ГОСТ 17473-80, М6-8gx60.48.019, полукруглая го	шт	15	2,28	34,20
578	Винт ГОСТ 17473-80, М8-8gx16.48.019, полукруглая го	шт	2098	0,44	923,12
579	Винт ГОСТ 17473-80, М8-8gx25.48.019, полукруглая го	шт	8	3,55	28,40
580	Винт ГОСТ 17473-80, М8-8gx40.48.019	шт	82	3,11	255,02
581	Винт ГОСТ 17473-80, М8-8gx50.48.019, полукруглая го	шт	14	5,31	74,34
582	Винт ГОСТ 17473-80, М8-8gx60.48.019, полукруглая го	шт	11356	5,24	59 505,44
583	Винт ГОСТ 17473-80, М8-8gx30.48.019	шт	75	2,27	170,25
584	Винт ГОСТ 17475-80, А2.М2-6gx8.109.30	шт	3988	0,50	1 994,00
585	Винт ГОСТ 17475-80, М4-8gx10.48.019	шт	2216	0,15	332,40
586	Винт ИСО 4762, М8x20-12.9	шт	34	9,57	325,38
587	Войлок ГРУБОШЕРСТ. 10мм-2ГОСТ 6418-81/4079/	кг	8,200	250,07	2 050,57
588	Войлок МКРВ-200 ГОСТ 23619-79	кг	0,828	190,10	157,40
589	Вороток для метчиков	шт	1	877,48	877,48
590	Вставка гибкая, ER56С-63С	шт	13	6 862,18	89 208,34
591	Вставка д/наконечника М8	шт	5	103,38	516,90
592	Вставка д/наконечника, М8	шт	12	210,60	2 527,20
593	Вставка плавкая, ПН-2 , 250А	шт	15	0,07	1,05
594	Вставка плавкая, ПН-2 100У3, 100А	шт	7	0,12	0,84
595	Вставка плавкая, ППНИ-33, 160А	шт	6	0,26	1,56
596	Втулка (эскиз №1) КУ №345	шт	4	103,38	413,52
597	Втулка 1210-28	шт	22	442,35	9 731,70
598	Втулка ВС 2012 F24	шт	1	89,30	89,30
599	Втулка ВС 2012 F28, метрич., 2012*28мм	шт	28	442,35	12 385,80
600	Втулка ВС 7550 F50 3020*50мм	шт	2	1 081,65	2 163,30
601	Втулка конусная "Тапербуш" вал d40мм	шт	10	843,88	8 438,80
602	Выставочный стенд	шт	1	0,00	
603	Газораспределитель UB5005W	шт	22	0,00	
604	Гайка DIN 582, М6-ST рым-гайка	шт	25	22,38	559,50
605	Гайка DIN 985, М8, со стопорным кольцом	шт	49	2,40	117,60
606	Гайка ГОСТ 2526-70, М10-7Н.5.019, шестигранная низк	шт	17	6,15	104,55
607	Гайка ГОСТ 2526-70, М8-7Н.5.019, шестигранная низка	шт	98	7,82	766,36
608	Гайка ГОСТ 5915-70, М14-7Н.5.019, шестигранная	шт	260	6,92	1 799,20
609	Гайка ГОСТ 5915-70, М16-6Н.0915	шт	13	5,20	67,60
610	Гайка ГОСТ 5915-70, М2-6Н.04	шт	6992	0,15	1 048,80
611	Гайка ГОСТ 5915-70, М20-7Н.8.019, шестигранная	шт	25	8,36	209,00
612	Гайка ГОСТ 5915-70, М22-7Н.5.019	шт	268	13,15	3 524,20
613	Гайка ГОСТ 5915-70, М24-7Н.5.019, шестигранная	шт	8	16,81	134,48
614	Гайка ГОСТ 5915-70, М30-7Н.56.09Г2С.019, шестигран	шт	52	205,32	10 676,64
615	Гайка ГОСТ 5915-70, М30-7Н.8.019, шестигранная	шт	17	31,72	539,24
616	Гайка ГОСТ 5927-70, М20-7Н.5.019, шестигранная	шт	516	9,74	5 025,84
617	Гайка ГОСТ Р 50273-92, М5-6Н.5.NF	шт	8	0,12	0,96
618	Гайка ГОСТ Р 50592-92, М8-6Н.23.20Х13	шт	2	52,65	105,30
619	Герметик Арбис С ЛТ ф. гофр. 250x2	пог.м	12	11,22	134,64
620	Герметик Пентэласт 1100, 310 мл	шт	25	130,13	3 253,25
621	Горелка (не использовать) (д/аргон.сварки, TBI SRP-26	шт	1	74 338,02	74 338,02
622	Горелка CibUnigas, LO 280 G.AB.L.RU.A	шт	1	40 301,61	40 301,61
623	Горелка NG 120-TN (без сервопривода, без менеджера	шт	1	34 626,32	34 626,32
624	Горелка газовая , WG 30N/1-С исп.ZM-LN, WG 30N/1-С	шт	3	98 543,20	295 629,60
625	Горелка газовая , WG 40N/1-А исп.ZM-LN с мультибл.	шт	2	96 475,30	192 950,60
626	Горелка д/п.автом. Сварки (не использовать) (500А)	шт	1	86 301,21	86 301,21
627	Горелка д/п.автом. Сварки (не использовать) (Tbi-411 (шт	3	43 643,20	130 929,60
628	Горелка д/п.автом. Сварки (не использовать) (360А)	шт	3	68 261,78	204 785,34
629	Горелка д/п.автом. Сварки FE32 3,5 м	шт	1	77 371,78	77 371,78
630	Горелка на жидком топливе, 3772222 RIELLO	шт	1	99 496,24	99 496,24
631	Грунт TEKNOLAC PRIMER 0168-00, RAL 7032	л	66,500	496,47	33 015,26
632	Группа штуцеров газоанализатора арт. №3007892	шт	1	4 098,13	4 098,13
633	Датчик W5H3-H590B75-600мм, Магнитный поплавков	шт	1	11 880,89	11 880,89

634	Датчик импульсов E1 IN-S10	шт	23	3 788,54	87 136,42
635	Датчик Магнитный поплавковый ПМП-152	шт	14	0,07	0,98
636	Датчик температуры ДТС-3005	шт	6	904,79	5 428,74
637	Датчик температуры ДТС3015	шт	6	1 139,91	6 839,46
638	----	---	---	---	---
639	Двигатель АДМ 112 М2 У2 7,5/3000 IM3081 380	шт	4	13 408,27	53 633,08
640	Двигатель АДЧР 100 L4 IM100-O-001	шт	2	11 962,22	23 924,44
641	Двигатель АИР 100 S2 4/3000 IM1081	шт	1	11 903,80	11 903,80
642	Двигатель АИР 112 М4 5,5/1500 IM1081	шт	2	13 961,85	27 923,70
643	Двигатель АИР 71В В4У3 6/у	шт	1	3 211,41	3 211,41
644	Двигатель АИР М 132 М4 УХЛ1 11/1500	шт	2	17 044,15	34 088,30
645	Двигатель АИР М 132 М4 УХЛ2 11/1500	шт	14	20 061,15	280 856,10
646	Деаэратор с крепежом д/настен. монт. с компл.(2 ниппе	шт	1	13 161,49	13 161,49
647	Держатель 8LM2TAU120	шт	2	0,78	1,56
648	Держатель для болгарки	шт	1	1,55	1,55
649	Держатель цанги, 47мм 2,4мм	шт	24	134,51	3 228,24
650	Держатель цанги, 47мм 3,0мм	шт	30	134,51	4 035,30
651	Джойстик управления ХКВ-ЕЗ6300	шт	4	15 655,21	62 620,84
652	Дифманометр DPG-600 с трубкой и штуц. (не использо	шт	11	6 900,23	75 902,53
653	Диффузор для Kemppi FE 27(3,5м)	шт	1	121,08	121,08
654	Длиномер ДМ-60М	шт	1	0,00	
655	Доводчик дверной	шт	7	70,42	492,94
656	Доводчик дверной Д100-02 (306461.002-02)	шт	6	881,82	5 290,92
657	Домкрат 10т	шт	1	0,00	
658	Дюбель-гвоздь 8*80	шт	50	2,07	103,50
659	Дюбель-гвоздь 8х60 полипропиленовый	шт	300	1,68	504,00
660	Емкость СЛИМ 500л 1050х700х850	шт	1	9 199,89	9 199,89
661	Жидкость д/плазмы охлаждающая	л	15,200	930,20	14 139,04
662	Задвижка д/ворот 25135 "Door Han"	шт	5	621,22	3 106,10
663	Зажим 7 ГОСТ 13186-67	шт	4	7,17	28,68
664	Зажим ЗУ-В2-Л	шт	1	390,90	390,90
665	Зажим канатный, DIN 741, Диаметр каната 3мм	шт	25	5,26	131,50
666	Заклепка алюм/сталь, комбинированная , 3,2* 6	шт	507	0,43	218,01
667	Заклепка алюм/сталь, комбинированная , 3,2*12	шт	3708	0,57	2 113,56
668	Заклепка алюм/сталь, комбинированная , 4,8*10	шт	8256	2,38	19 649,28
669	Заклепка алюм/сталь, комбинированная , 4,8*16	шт	1496	3,65	5 460,40
670	Заклепка алюм/сталь, комбинированная , 4*10	шт	20	0,90	18,00
671	Заклепка нерж., потайной буртик, М5	шт	496	23,09	11 452,64
672	Заклепка нерж., стандартный буртик, М10	шт	4	25,04	100,16
673	Заклепка нерж., стандартный буртик, М5	шт	2820	14,22	40 100,40
674	Заклепка нерж., стандартный буртик, М8	шт	553	19,61	10 844,33
675	Заклепка нерж/нерж, вытяжная, 4,8*6	шт	595	5,11	3 040,45
676	Заклепка нерж/нерж, вытяжная, 4*8	шт	3386	2,02	6 839,72
677	Заклепка нерж/нерж, вытяжная, 5*10	шт	370	3,91	1 446,70
678	Заклепка стальная, потайной буртик, М6	шт	938	3,66	3 433,08
679	Заклепка стальная, стандартный буртик, М10	шт	138	9,32	1 286,16
680	Заклепка стальная, стандартный буртик, М5	шт	4613	9,32	42 993,16
681	Заклепка стальная, стандартный буртик, М6	шт	571	3,15	1 798,65
682	Заклепка стальная, стандартный буртик, М8	шт	12248	5,70	69 813,60
683	Замок 16х25х0,6мм, упаковочный металлич. д/стальной	шт	540	1,18	637,20
684	Замок багажника 32-064	шт	2	216,34	432,68
685	Замок контейнерный 34 мм с прям.ручкой 10-34А (оц.с	шт	1	1 612,28	1 612,28
686	Засов ЗД-01 ТУ 4984-001-55746034-2002	шт	1	93,18	93,18
687	Зашелка II ГОСТ 14225-83	шт	59	236,92	13 978,28
688	Зонт (ЗМ, Оц, 0,55 2кл. D200)	шт	2	2 571,89	5 143,78
689	Зонт ЗМ, 300	шт	3	6 295,54	18 886,62
690	Индикатор перепада давления ДИПД-1-5 справа-налево	шт	4	4 606,53	18 426,12
691	К-20.0000-101 Язычок	шт	6	0,16	0,96
692	Кабель 3х16х1х10, 3х16+1х10	м	3,000	967,74	2 903,22
693	Кабель OLIFLEX CLASSIC 110CY 18GO.5	м	51,000	148,95	7 596,45
694	Кабель OLIFLEX CLASSIC 110CY №1135004 R+T 4GO	м	24,000	104,19	2 500,56
695	Кабель OLIFLEX CLASSIC 110CY №1135007 R+T 7GO	м	17,000	5,20	88,40
696	Кабель OLIFLEX CLASSIC 110CY №1135012 R+T 12GO	м	27,000	211,23	5 703,21

697	Кабель УТР 2 cat 5е	м	305,000	10,88	3 318,40
698	Кабель УТР 4 cat 5е	м	281,000	17,74	4 984,94
699	Кабель ВВГ нг 3х1,0	м	15,000	100,95	1 514,25
700	Кабель ВВГ нг 4х1 ТУ 16.К01-37-2001	м	10,000	100,95	1 009,50
701	Кабель ВК6ШВ нгхл 4х2,5	м	119,000	123,60	14 708,40
702	Кабель КВВГ нг-LS, 7х0,75	м	67,000	77,92	5 220,64
703	Кабель КВВГ Энг, FRLS, 10х1,0	м	66,000	112,86	7 448,76
704	Кабель КВВГ Энг, FRLS, 14х1,0	м	28,000	306,52	8 582,56
705	Кабель КВВГ Энг, FRLS, 19х1,0	м	160,000	217,46	34 793,60
706	Кабель КВВГ Энг, FRLS, 7х1,0	м	269,000	180,58	48 576,02
707	Кабель КВПЭфКГнг(А)-HF-5е 4х2х0,52 ТУ 16.К99-014-	м	11,000	101,74	1 119,14
708	Кабель КГ-ХЛ 1х70	м	50,000	340,12	17 006,00
709	Кабель КГ-ХЛ 3х1	м	92,000	25,21	2 319,32
710	Кабель КГ-ХЛ 3х35+1х10	м	5,000	604,38	3 021,90
711	Кабель КГ-ХЛ 7х1,5	м	15,000	164,51	2 467,65
712	Кабель КГВВ 4х10, ТУ 16-505.665-74	м	39,000	302,48	11 796,72
713	Кабель КГВВ 4х16, ТУ 16-505.665-74	м	21,000	440,70	9 254,70
714	Кабель КГВВ 7х1,5, ТУ 16-505.665-74	м	165,000	91,79	15 145,35
715	Кабель КГВВ нг 4х6, ТУ 16-505.665-74	м	4,000	202,69	810,76
716	Кабель КИПЭП 1х2х0,6	м	25,000	50,66	1 266,50
717	Кабель КПП2У 18х2,5	м	5,200	1 416,88	7 367,78
718	Кабель КПСЭнг-FRLS, 2х2х0,5	м	5,000	26,61	133,05
719	Кабель КПСЭнг-FRLS, 5х2х0,5	м	80,000	110,29	8 823,20
720	Кабель КСБГнг(А)-FRHF, 2х2х0,78	м	10,000	220,17	2 201,70
721	Кабель КСБГнг(А)-FRLS, 2х2х0,90	м	4,000	187,67	750,68
722	Кабель КУИН FRHF ПЭм, 10х0,5 нг	м	100,000	269,94	26 994,00
723	Канал д/сварочного аппарата	шт	1	732,56	732,56
724	Канал подачи проволоки ф0,9-1,2 L=3,5м	шт	17	672,96	11 440,32
725	Канал подачи проволоки ф0,9-1,2 L=5м	шт	2	1 013,33	2 026,66
726	Канистра для бензина 20л STIHL	шт	1	4 289,33	4 289,33
727	Карабин М8253-2-8	шт	1	154,03	154,03
728	Карандаш алмазный 3908-0083.1	шт	5	1 938,22	9 691,10
729	Картон Д А ГОСТ Р 52901-2007	м2	55,080	30,27	1 667,27
730	Катушка 220V управления	шт	31	173,94	5 392,14
731	Катушка 24V управления	шт	9	1 391,54	12 523,86
732	Катушка 380V управления	шт	45	198,87	8 949,15
733	Катушка ВО-0375, д/клапана MN28 DN32 Р. МАКС 8 Б	шт	1	4 211,67	4 211,67
734	Катушка КМИ 9-18 А 230Вт	шт	18	156,55	2 817,90
735	Катушка код ВО-1030	шт	1	4 211,67	4 211,67
736	Катушка КТИ 185-225А контактора	шт	1	208,73	208,73
737	Катушка КУ 09-18 А	шт	17	1 299,35	22 088,95
738	Катушка КУ 115/150 контактора	шт	1	1 304,57	1 304,57
739	Клапан SV 20, эл.магн. норм.-закрытый д/жидк. топлив	шт	3	19 405,10	58 215,30
740	Клапан АМАКС-КЭ-15-1,6-НЗ электромагнитный сталь	шт	2	40 558,17	81 116,34
741	Клапан ВН1С-4П, УХЛ2, СП ТЕРМОБРЕСТ, эл.магнит	шт	2	24 722,38	49 444,76
742	Клапан ГЕРМИК-П, 515*500-Н	шт	6	11 864,30	71 185,80
743	Клапан ГЕРМИК-С, 1220х920-Н-1	шт	4	25 510,16	102 040,64
744	Клапан ГЕРМИК-С, 615*600-Н-F230-S NF230A-S2-2	шт	1	44 756,69	44 756,69
745	Клапан ГЕРМИК-С, 715х780-Н-1* NF230-S-2, ТУ 4863	шт	4	25 445,70	101 782,80
746	Клапан КВК 160М	шт	4	947,63	3 790,52
747	Клапан КТЗ-32-01, термозапорный, присоед. резьб. вну	шт	2	489,03	978,06
748	Клапан КТЗ-32-01, термозапорный, присоед. резьб. вну	шт	6	489,02	2 934,12
749	Клапан КТЗ-50Ф, термозапорный	шт	2	2 303,27	4 606,54
750	Клапан РЕГУЛЯР-Л, 160-Н-рукоятка, ТУ 4863-1354014	шт	4	5 879,77	23 519,08
751	Клапан РЕГУЛЯР-Л, 630-Н-рукоядка	шт	2	7 176,18	14 352,36
752	Клапан РЕГУЛЯР-Л, Н-М24-SR LM24A-SR , 250*250	шт	1	10 776,59	10 776,59
753	Клапан СЕНС-ПР DN32 PN25, 1PT-2KB	шт	6	43 804,42	262 826,52
754	Клапан СМДК-50, дыхательный	шт	2	9 871,12	19 742,24
755	Клапан ТУРБ 05708554.021-96, ВН1 1/2 Рм-6 ст.фл,УЗ.	шт	1	21 472,99	21 472,99
756	Клапан ТУРБ 05708554.021-96, ВН1 1/4Т-6, У2, эл.магн	шт	2	34 068,55	68 137,10
757	Клей 88СА, ТУ 38-30569-94	кг	15,400	330,68	5 092,47
758	Клей К-FLEX 0,8 л. К-414	шт	2	464,85	929,70
759	Клеймо буквенный, 10	шт	56	4 989,97	279 438,32

760	Клеймо буквенный, 8	шт	40	2 468,54	98 741,60
761	Клеймо цифровой, 10	шт	20	1 287,48	25 749,60
762	Клеймо цифровой, 5, тв.сплав (комплект 10 шт)	шт	10	847,60	8 476,00
763	Клеймо цифровой, 8	шт	1	776,53	776,53
764	Колесо рабочее д/вентилятора RH50C-1R/SM20-B38	шт	1	14 573,10	14 573,10
765	Колпак 2-Ц-25 ГОСТ 8962-75	шт	5	179,02	895,10
766	Колпак 32 ГОСТ 8962-75	шт	2	0,00	0,00
767	Кольцо 080-085-30-1-1, ГОСТ 18829-73	шт	2	10,00	20,00
768	Кольцо вихревое 200А,100А 020607	шт	48	972,52	46 680,96
769	Кольцо стопорное 60*2	шт	1	62,12	62,12
770	Конденсатоотвод КО Термо-Р 201 (D 350, 304, 0,5)	шт	20	674,30	13 486,00
771	Конденсатоотвод Термо-Р 201, 0,5, D350, (КО)	шт	1	4 414,41	4 414,41
772	Конденсатоотвод Термо-Р 201, 0,5, D400, (КО)	шт	18	890,76	16 033,68
773	Кондиционер "Venterra" VSI-074	шт	1	0,00	
774	Кондиционер BALLU BSC-09H	шт	1	21 137,38	21 137,38
775	Контактор 3Р9А	шт	2	999,54	1 999,08
776	Контактор В-65-2N+2NC	шт	4	1 739,42	6 957,68
777	Контактор В-652 NO+2NC 65А	шт	1	1 704,64	1 704,64
778	Контактор ЕКФ КМЭ 9511	шт	1	2 417,80	2 417,80
779	Контактор КТС-65	шт	10	6 261,93	62 619,30
780	Контактор LC 1D 15OB7	шт	1	16 642,81	16 642,81
781	Контактор LC1D8011 80А	шт	2	2 974,42	5 948,84
782	Контактор В-30	шт	4	608,80	2 435,20
783	Контактор В65ITC947-2	шт	1	521,83	521,83
784	Контактор В65IEC947-2	шт	17	1 756,82	29 865,94
785	Контактор КМИ 10910 230В	шт	3	1 465,22	4 395,66
786	Контактор КМИ 23210	шт	1	521,83	521,83
787	Контактор КМИ 34012	шт	4	1 095,84	4 383,36
788	Контактор КМИ 35012	шт	2	1 437,63	2 875,26
789	Контактор КМИ 46512	шт	4	1 541,13	6 164,52
790	Контактор КМИ-10911	шт	8	347,88	2 783,04
791	Контактор КМН-4802	шт	2	1 287,17	2 574,34
792	Контактор КМЭ-1810	шт	7	739,26	5 174,82
793	Контактор КМЭ4011	шт	9	1 269,78	11 428,02
794	Контактор КТН 5185	шт	2	10 406,98	20 813,96
795	Контактор КТН 5225	шт	1	18 437,90	18 437,90
796	Контактор КТН 5265	шт	4	12 814,34	51 257,36
797	Контактор ЛНК	шт	1	191,34	191,34
798	Контактор ТКС-65	шт	10	469,64	4 696,40
799	Контргайка ГОСТ 8968-75, 15-Ц	шт	74	43,25	3 200,50
800	Контргайка нерж, ВР/ВР, 1/2", AISI 316	шт	91	197,14	17 939,74
801	Контроллер G1K	шт	1	5 740,10	5 740,10
802	Контроллер ККТ-61	шт	1	8 780,61	8 780,61
803	Контроллер ККТ-61К	шт	1	6 435,87	6 435,87
804	Конус КТ-Р 304, 0,5/304, 0,5 d250/350 с хомутом на зам	шт	4	7 803,77	31 215,08
805	Конус КТ-Р 304, 0,5/304, 0,5 d300/400 с хомутом на зам	шт	2	4 099,64	8 199,28
806	Короб СП оц 250x100 L=2,0 м	шт	15	1 702,40	25 536,00
807	Короб СПоц 100x100 НП-201 L=2м	шт	64	968,14	61 960,96
808	Короб СТоц 100x100 НП-205	шт	10	1 115,50	11 155,00
809	Короб СУоц Вог100x100 НП-203	шт	2	563,98	1 127,96
810	Короб СУоц Вып100x100 НП-204	шт	4	784,87	3 139,48
811	Короб СУоц Г100x100 НП-202	шт	14	765,42	10 715,88
812	Корпус мет.ЩМП-4-0 36 УХЛ3(ШхВхГ)800x650x250У	шт	2	3 193,31	6 386,62
813	Корпус цанги д.2,5	шт	9	172,74	1 554,66
814	Коуш DIN 6899 5.0	шт	14	22,36	313,04
815	Коуш DIN 6899 7.0	шт	4	29,82	119,28
816	Кран 11618бк, вх. G1/2" вых.М20х1,5 ВН-ВН трехходов	шт	1	307,51	307,51
817	Кран В116, 1/2, газовый шаровый, муфтовый	шт	1	130,29	130,29
818	Кран GL220, Ду 25 Ру16 шаровый муфтовый	шт	6	969,54	5 817,24
819	Кран ГШК, Ду 15Ж жидкостный	шт	3	0,05	0,15
820	Кран ГШК, Ду 50, газовый шаровый, муфтовый	шт	3	9 085,39	27 256,17
821	Кран КШ 50Ф шаровый	шт	2	7 436,26	14 872,52
822	Кран шаровый , npt, 1/4	шт	1	19 230,27	19 230,27

823	Кран шаровый муфтовый, Ду 50 Ру 1,6 МПа, нерж	шт	1	7 502,06	7 502,06
824	Кронштейн FKX	шт	4	472,82	1 891,28
825	Крут 150 12х18н10г	кг	21,000	298,40	6 266,40
826	Крут отрезной 350	шт	14	158,94	2 225,16
827	Крут отрезной 400	шт	21	171,10	3 593,10
828	Крышка DKC 35522, 15х100 лотка	м	51,000	148,40	7 568,40
829	Крышка DKC 35523 15х150 L=3000 с заземлением	м	26,000	269,05	6 995,30
830	Крышка корпуса д/горелок Weishaupt WL30-C WG30-C	шт	1	6 395,85	6 395,85
831	Крышка корпуса д/горелок Weishaupt WL40, WG40	шт	1	0,02	0,02
832	КУ 11756-14 17.01.2014 Крышка	шт	15	138,12	2 071,80
833	КУ 11756-14 17.01.2014 Опора	шт	45	125,24	5 635,80
834	Лента Aerotape 1-стор. (3х25х9100)	шт	2	224,08	448,16
835	Лента K-FLEX IN CLAD 50х25000 мм,черный (Т-7)	шт	4	3 226,97	12 907,88
836	Лента бутылкаучуковая Slion 9244-50*0.5, фирма Пласт	м	20,000	46,07	921,40
837	Лента ЛМ-5	м	240,500	10,00	2 405,00
838	Лента самоклеящаяся Тилит Супер	м	50,000	5,66	283,00
839	Лента тормозная НГ6,3-09.01.000	шт	1	7 163,80	7 163,80
840	Лента уплотнительная 15*5 (1шт-10м)	шт	4,5	105,99	476,96
841	Лестница односекционная 3,4м, профиль 36мм .вес 5,5кг	шт	3	2 750,75	8 252,25
842	Лист крашенный 0, 8 Оц, 1250*2600, RAL 7047 (удалить	м2	338,000	457,55	154 651,90
843	Лист ОЦ 0,8 ГОСТ 19904-90, RAL 1014	кг	102,800	25,51	2 622,43
844	Логотип "Теплоэнергопром" 500*160мм	шт	1	118,03	118,03
845	Лоток DKC 35262, 100*50 L=3000	м	88,000	153,73	13 528,24
846	Лоток DKC 35301, 80*80 L=3000	м	7,000	304,95	2 134,65
847	Лоток DKC 35302, мет. перфорир. 80х100 L=3000	м	51,900	358,98	18 631,06
848	Лоток DKC 35303, 80*150 L=3000	м	22,000	445,28	9 796,16
849	Лоток FC3020, 30*200 L3000 проволочный	м	6,000	183,94	1 103,64
850	Манометр 111.10.100,0..6bar, Ф100мм	шт	4	8 668,41	34 673,64
851	Манометр глицер. (0-25 Бар) 1/4	шт	20	5 638,81	112 776,20
852	Манометр кислородный 250Атм	шт	2	157,92	315,84
853	Манометр кислородный 25Атм	шт	2	157,92	315,84
854	Манометр КМ-22Р (0...25кПа) М20х1,5 ф100, кл. точнос	шт	5	1 342,34	6 711,70
855	Манометр МПЗ-УУ2	шт	6	1 092,37	6 554,22
856	Манометр с капс. чув. эл. 612.20.100,0..660	шт	2	2 962,13	5 924,26
857	Манометр TM510T.00, М20х1,5 (0-16кгс/см2),радиал. д	шт	6	1 242,39	7 454,34
858	Манометр TM510T.00, М20х1,5(осевой) (0-10кгс/см2),	шт	11	857,72	9 434,92
859	Манометр TM510T.00, М20х1,5(сзади) (0-6кгс/см2), ди	шт	1	1 395,28	1 395,28
860	Манометр TM610 (0-600кгс/см2) М20х1,5	шт	1	2 593,61	2 593,61
861	Манометр, 3007896	шт	1	2 240,63	2 240,63
862	Материал базальтовый чесаный МБЧ (Н) ТУ 5769-007-3	м3	0,600	5 742,77	3 445,66
863	Материал теплоизоляционный "Pyrogel XT" (800+-2)х(4	м2	5,180	2 876,28	14 899,13
864	Мел	шт	8	24,83	198,64
865	Мелок сварщика	шт	4	26,32	105,28
866	Металлорукав РЗ-ЦХ-15	м	62,000	28,81	1 786,22
867	Металлорукав РЗ-ЦХ-25	м	174,000	32,34	5 627,16
868	Металлорукав, м РЗ-ЦХ-12	м	28,000	31,26	875,28
869	Метчик HSS Co5 RUKO, 20х1,50	шт	4	2 382,23	9 528,92
870	Метчик гаечный КП13, М14х1,5	шт	5	276,79	1 383,95
871	Метчик машинно-ручной КММРП-3266, 30 прав. КОМ	шт	10	752,86	7 528,60
872	Метчик машинно-ручной КММРП-3266, 30х2 прав. КО	шт	10	1 229,10	12 291,00
873	Метчик машинно-ручной комплектный КП13, М14х2,0	шт	2	674,88	1 349,76
874	Метчик машинно-ручной комплектный КП13, М18х2,5	шт	3	1 081,17	3 243,51
875	Метчик машинно/ручной, М20х2,0	шт	5	833,36	4 166,80
876	Метчик машинно/ручной, М20х2,5	шт	6	919,37	5 516,22
877	Метчик ручной комплектный КП13, 20х1,50	шт	4	325,82	1 303,28
878	Метчик трубн. цилиндр. прав. МТФ-373, 1 1/2"	шт	6	3 386,05	20 316,30
879	Метчик трубн. цилиндр. прав. МТФ-373, 1 1/4"	шт	6	2 939,45	17 636,70
880	Метчик трубн. цилиндр. прав. МТФ-373, 1"	шт	13	1 120,88	14 571,44
881	Метчик трубн. цилиндр. прав. МТФ-373, 1/2"	шт	5	511,62	2 558,10
882	Метчик трубн. цилиндр. прав. МТФ-373, 3/4"	шт	3	876,10	2 628,30
883	Механизм блокировки для КМИ (40А-45А)	шт	4	226,13	904,52
884	Мойка высокого давления Karcher K	шт	1	7 450,73	7 450,73
885	МПТСП-К-1585-100-1000-К-Г-МВ-ГОСТ32603(ПЭ-01-	шт	4	5 106,27	20 425,08

886	Мундштук внутренний №1П к резаку Маяк-2-01	шт	3	329,03	987,09
887	Мундштук внутренний №2П к резаку Маяк-2-01	шт	9	303,86	2 734,74
888	Мундштук д/резака G03 P-345 пропан №3(5/64" 40-60мм	шт	36	229,76	8 271,36
889	Мундштук наружный №1П к резаку Маяк-2-01	шт	10	329,03	3 290,30
890	Муфта (ВР-ВР) AISI 304 1/2"	шт	166	201,18	33 395,88
891	Муфта PPRC 32	шт	21	114,48	2 404,08
892	Муфта Valtec VTr.703.0.032, полипропил., соединит., 32	шт	138	10,12	1 396,56
893	Муфта Valtec VTr.270N.0005, В-В	шт	3	59,03	177,09
894	Муфта американка, НР-ВР ДУ32 G1 1/4"	шт	3	1 033,56	3 100,68
895	Муфта ГОСТ 8966-75, 09Г2С, 15-Ц	шт	7	49,93	349,51
896	Муфта ГОСТ 8966-75, 15-Ц	шт	1	34,65	34,65
897	Муфта ГОСТ 8966-75, 40-Ц	шт	1	123,44	123,44
898	Муфта ГОСТ 8966-75, 50-Ц	шт	15	135,37	2 030,55
899	Муфта комб., ПП 32х1 г., под ключ	шт	69	217,73	15 023,37
900	Муфта монтажная, ММ-58-11	шт	1	431,70	431,70
901	Муфта нерж, американка, ВР-ВР ДУ25 G1	шт	2	907,09	1 814,18
902	Муфта нерж, американка, НР-ВР ДУ25 G1	шт	9	1 123,10	10 107,90
903	Муфта нерж, американка, НР-ВР ДУ32 G1 1/4"	шт	2	1 614,40	3 228,80
904	Муфта переходная, вр-вр 2"х1 1/2" нерж	шт	3	1 001,33	3 003,99
905	Наклейка "Загазованно", 70х20, белая	шт	20	8,12	162,40
906	Наклейка "Пожар", 70х20, белая	шт	20	8,12	162,40
907	Наклейка Авария по СО, 80х50 мм	шт	36	11,11	399,96
908	Наклейка АВЖМ в аварии, 80х50 мм	шт	53	23,46	1 243,38
909	Наклейка на самоклеющейся пленке, 1100(д)х100(ш)мм	шт	1	46,59	46,59
910	Наклейка на самоклеющейся пленке, 1300(д)х300(ш)мм	шт	2	155,31	310,62
911	Наклейка на самоклеющейся пленке, 1300(д)х300(ш)мм	шт	2	155,31	310,62
912	Наклейка ТЭП, 297х210 мм, прозрачная пленка	шт	1	108,71	108,71
913	Наконечник НСН 58-11 ТУ 3435-002-804485, стальной	шт	1	215,84	215,84
914	Наконечник ф 1,6, М8	шт	45	0,08	3,60
915	Наконечник, 3007899	шт	2	676,62	1 353,24
916	Насос ручной опрессовщик CANDAN CM-60	шт	1	8 939,96	8 939,96
917	Нашельник Эскиз №1	шт	4	144,03	576,12
918	Нейтрализатор ржавчины ИФХАН-58 ПР	кг	186,000	383,37	71 306,82
919	Ниппель (не использовать) (нерж (НР/НР) G1 1/4")	штука	4	807,59	3 230,36
920	Ниппель нерж (НР/НР) G1"	штука	9	340,95	3 068,55
921	Ниппель нерж (НР/НР) G1/2 AISI 304	штука	55	415,43	22 848,65
922	Ниппель нерж (НР/НР) G3/4"-G1/2" AISI 304, переходн	штука	33	610,55	20 148,15
923	НС-01.0000-000сб конденсатоотвод утепленный	шт	15	219,37	3 290,55
924	НС-02.0000-000сб Конденсатоотвод инв.№11723-13 от	шт	5	104,24	521,20
925	НС-03.0000-000сб Конденсатоотвод инв.№11733-13 от	шт	10	104,24	1 042,40
926	НС-10.0000-001 Профиль большой	шт	155	174,85	27 101,75
927	НС-10.0000-002 Профиль малый	шт	225	104,24	23 454,00
928	Огнетушитель ОП-4 /3/ АВСЕ	шт	11	893,85	9 832,35
929	Огнетушитель ОП-8	шт	11	1 084,49	11 929,39
930	Огнетушитель ОП-8(3)-АВСЕ, переносной порошковый	шт	1	921,30	921,30
931	Огнетушитель ОСП1 самосрабатывающий	шт	5	925,91	4 629,55
932	Огнетушитель ОУ-1(2)	шт	2	887,74	1 775,48
933	Огнетушитель ОУ-3	шт	7	1 343,85	9 406,95
934	Огнетушитель ОУ-5 ВСЕ, переносной	шт	1	1 776,79	1 776,79
935	Огнетушитель ОУ-55(80), в комплек. с тележкой	шт	2	17 768,02	35 536,04
936	Ограничитель грузоподъемности ОГШ-1	шт	5	23 104,53	115 522,65
937	Ограничитель нагрузки мостового крана (ОГП)	шт	1	24 948,31	24 948,31
938	Ограничитель ОНК-М2 12в	шт	2	67 651,18	135 302,36
939	Ограничитель ПОС-1	шт	6	6 579,99	39 479,94
940	Опора монтажная ОМТ (430, 2, 2В/304, ВА, 0,5/ОЦ, 2к	шт	2	5 677,87	11 355,74
941	Ось ГОСТ 9650-80, 6-12 h14x55.P.40X.1.228...302 Ц15	шт	26	153,99	4 003,74
942	Отвердитель hardener TEKNOPLAST (2л.)	кг	8,000	602,79	4 822,32
943	Отвод 1-42,4х3,6, ст 20, ГОСТ 17375-2001, 45 град	шт	17	218,91	3 721,47
944	Отвод 45х4,0, ст 20, ГОСТ 17375-2001, 90град	шт	27	228,90	6 180,30
945	Отвод 500х500	шт	4	2 337,48	9 349,92
946	Отвод 800х800 90* Оц.07, шина/уголок	шт	1	3 816,96	3 816,96
947	Отвод 90*воздуховода d160 толщина стали 0,55 мм	шт	8	204,83	1 638,64
948	Отвод Valtec VTr.759.0.032 45* d=32мм полипропилен.	шт	16	11,88	190,08

949	Отвод ДУ 15	шт	20	25,27	505,40
950	Отвод ОТ-Р 87*304, 0,5/ОЦ, 0,55 d 300/400 с хом.на зам	шт	1	4 516,54	4 516,54
951	Палец, 3007894	шт	5	281,12	1 405,60
952	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
953	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
954	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
955	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
956	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
957	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
958	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
959	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
960	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
961	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
962	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
963	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
964	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
965	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
966	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
967	Панель электрическая 5 кВт (не использовать) (№ СО-2	шт	1	0,00	0,00
968	Патрон сверлильный ПС-13 (В16)	шт	10	444,08	4 440,80
969	ПДПМД-01.000-000сб сборка	шт	1	0,00	0,00
970	Пенополиуритан ППУ-ТС-35 (эластичный), 2000*1000*	кг	25,200	310,00	7 812,00
971	Пенополиуритан ППУ-ТС-35 (эластичный), 2000*1000*	кг	5,900	306,79	1 810,08
972	Пенополиуритан ППУ-ТС-35 (эластичный), 2000*1000*	кг	19,900	310,00	6 169,00
973	Пенополиуритан ППУ-ТС-35 (эластичный), 2000*1000*	кг	5,900	310,00	1 829,00
974	Перегородка 8609840, 1800*400	шт	2	2 577,41	5 154,81
975	Перегородка DKC 36500, SEP H=80 L=3000 мм	шт	26	372,67	9 689,30
976	Переключатель BG 21 с замком	шт	2	112,00	224,00
977	Переключатель XB4 BG21	шт	3	143,41	430,24
978	Переключатель XB4 BJ33, 3 позиции	шт	12	56,00	672,00
979	Переключатель XB5 AG21	шт	2	224,00	448,00
980	Переход 45x4,0-32x4,0, ст 20, ГОСТ 17378-2001	шт	55	332,02	18 261,09
981	Переходник 1/2н-1в GF	шт	18	150,00	2 700,00
982	Переходник 245-1008021	шт	1	555,08	555,08
983	Переходник US 1412	шт	2	1 092,71	2 185,42
984	Петля 099-1-1-6	шт	9	99,05	891,45
985	Петля ПН 5-60 цинк, накладная	шт	8	14,38	115,04
986	Петля CE 110-0300	шт	5	696,12	3 480,60
987	Петля стальная Н=120, длина шарнира 24	шт	6	61,20	367,20
988	Пила кольцевая 3830-43-VIP ВАНСО	шт	7	418,14	2 926,98
989	Пластина 1Н-1-ТМКЩ-С2-1 ГОСТ 7338-90	кг	19,450	185,03	3 598,83
990	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-С2-2 ГОСТ 7338-90	кг	214,550	161,50	34 649,83
991	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-Т2-10 ГОСТ 7338-90	кг	86,000	694,60	59 735,60
992	Пластина 1Ф-1-ТМКЩ-Т2-5мм ГОСТ 7338-90	кг	297,336	694,58	206 523,64
993	Пластина 220x150	шт	2	0,00	0,00
994	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-М-4 ГОСТ 7338-90	кг	188,450	147,51	27 798,26
995	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-М-5 ГОСТ 7338-90	кг	117,200	117,73	13 797,96
996	Пластина 2Н-1-ТМКЩ-М-6 ГОСТ 7338-90	кг	45,000	100,57	4 525,65
997	Пластина I-3 ТУ 38 105867-90	кг	339,300	232,69	78 951,72
998	Пластина I-40 ТУ 38 105867-90	кг	75,200	278,27	20 925,90
999	Пластина I-5 ТУ 38 105867-90	кг	302,200	232,71	70 324,96
1000	Пластина II-4 ТУ 38 105867-90	шт	68,8	243,54	16 755,55
1001	Пластина Н-1-ТМКЩ-С1-5 ГОСТ 7338-90	кг	19,000	97,13	1 845,47
1002	Плашка 1/2	шт	8	113,03	904,24
1003	Плашка д/нарез. метрич. резьбы , 20x1,50 прав. круглая	шт	1	90,51	90,51
1004	Плашка д/нарез. метрич. резьбы , М14,0x2,0	шт	1	157,22	157,22
1005	Плашка д/нарез. метрич. резьбы , М18,0x2,5	шт	3	251,34	754,02
1006	Плашка д/нарез. метрич. резьбы , М20x2 ГОСТ 9740-7	шт	3	143,69	431,07
1007	Плашка д/нарез. метрич. резьбы , М20x2,5 ГОСТ 9740-	шт	6	494,35	2 966,10
1008	Плашка трубная, 1 1/2" цилин. прав. ПЛТРО0338	шт	5	79,84	399,20
1009	Плашка трубная, 1 1/4" цилин. прав. ПЛТРО0338	шт	4	435,31	1 741,24
1010	Плашка трубная, 1" цилин. прав. ПЛТРО0338	шт	5	298,35	1 491,75
1011	Плашка трубная, 1/2" цилин. прав. ПЛТРО0338	шт	3	86,39	259,17

1012	Плашка трубная, 3/4" цилин. прав. ПЛТРО0338	шт	9	159,21	1 432,89
1013	Плашкодержатель 90x34мм (M45-M52,G3/8-G1 1/2)	шт	1	2 795,50	2 795,50
1014	Плита огнезащитная Tehstrong Firestop (825x755) толщ	шт	36	2 573,07	92 630,52
1015	Плита огнезащитная Tehstrong Firestop (845x755) толщ	шт	36	2 573,07	92 630,52
1016	Площадка монтажная ПМТ-Р 304, 0,5/ОЦ, 0,55 d 300/40	шт	1	5 973,17	5 973,17
1017	Поддон	шт	2	2 484,89	4 969,78
1018	Подшипник 180107	шт	10	52,80	528,00
1019	Подшипник 2-3182120Л	шт	1	7 548,12	7 548,12
1020	Подшипник 22312МЕZW33	шт	1	2 763,91	2 763,91
1021	Подшипник 3612	шт	2	2 763,91	5 527,82
1022	Подшипник 46215Л	шт	2	1 184,53	2 369,06
1023	Подшипник 6208	шт	4	232,96	931,84
1024	Подшипник 6213	шт	7	618,60	4 330,20
1025	Подшипник 6218zz	шт	7	1 184,53	8 291,71
1026	Подшипник 6220zz	шт	9	1 776,81	15 991,29
1027	Подшипник 80204	шт	4	52,80	211,20
1028	Подшипник НУ2316М	шт	1	5 001,37	5 001,37
1029	Полог 6,0x6,0	шт	1	9 476,28	9 476,28
1030	Полоса самоклеющаяся 40x550 зеленая	шт	4	52,80	211,20
1031	Полоса самоклеющаяся 40x550 красная	шт	2	52,80	105,60
1032	Преобразователь магнитный поплавковый, ПМП-152-М	шт	1	14 934,60	14 934,60
1033	Преобразователь магнитный поплавковый, ПМП-152-М	шт	1	11 771,40	11 771,40
1034	Преобразователь частотный, 5,5кВТ 380В	шт	2	22 367,77	44 735,54
1035	Преобразователь частотный, ATV31Н015*4	шт	1	22 671,66	22 671,66
1036	Преобразователь частотный, ATV31НВ55*4	шт	1	22 734,28	22 734,28
1037	Преобразователь частотный, ATV71НУ55*4	шт	1	35 310,31	35 310,31
1038	Преобразователь частотный, АСТ 40118 А 400-480V	шт	4	2 000,34	8 001,36
1039	Провод 0,35, МГТФЭ	м	134,500	119,77	16 109,07
1040	Провод 2*0,35, МГТФЭ, ТУ 16-505.185-71	м	357,500	187,86	67 159,95
1041	Провод 25, ПВЗ, ГОСТ 6323-79, жел/зел	м	0,500	151,92	75,96
1042	Проволока 308 Lsi д. 0,8	кг	25,000	1 358,81	33 970,25
1043	Проволока ОК Autrod 308 Lsi д. 0,8	кг	5,000	1 422,83	7 114,15
1044	Проволока ОК Tigrod 12-64 д.1,6x1000	кг	155,000	286,94	44 475,70
1045	Проволока ОК Tigrod 12-64 д.2,0x1000	кг	30,000	317,96	9 538,80
1046	Проволока ОК Tigrod 308LSi d 1,6мм	кг	25,000	855,49	21 387,25
1047	Проволока ОК Tigrod 309LSi d 2.0x1000	кг	15,000	906,17	13 592,55
1048	Проволока СВ 08 Г2С д. 0,8	кг	140,000	189,41	26 517,40
1049	Прокладка металлическая, 3007077	уп	0,1	651,04	65,10
1050	Профиль силикон, 407-I-60 белый (снят с пр-ва)	м	188,200	124,24	23 381,97
1051	Профиль силикон, 462-III-60 белый	м	17,000	305,35	5 190,95
1052	Профиль стойки КУ 305 от 29.01.2014	шт	24	406,87	9 764,88
1053	Пружина 7039-2016 ГОСТ 13165-67	шт	1	0,02	0,02
1054	Пускатель ПМ 12010 220 Вт 10А	шт	1	260,91	260,91
1055	Пускатель ПМ 12010 220 Вт 13А	шт	1	278,31	278,31
1056	Пускатель ПМ 12065	шт	1	2 087,31	2 087,31
1057	Пускатель ПМЛ 1100 220В 10А	шт	1	278,31	278,31
1058	Разъем РРМ 77/4 д/РЭК	шт	34	95,67	3 252,78
1059	Разъем РРМ 78/4	шт	8	52,18	417,44
1060	Растворитель TEKNOSOLV 9502 (TEKNOLAC SOLV) 2	л	90,000	354,19	31 877,10
1061	Растворитель смывка д/краски BODY 700	л	1,000	504,74	504,74
1062	Регулятор давления РС1-6-110-240-С-110-600 У2 ТУВУ	шт	2	10 136,99	20 273,98
1063	Резец ВК8 20x20д/внутр. резьбы с пластинами	шт	2	234,81	469,62
1064	Резец Резьбовой ВК8 25*16	шт	11	156,96	1 726,56
1065	Резец Резьбовой для в/р Т5К10 16x16x170	шт	2	199,81	399,62
1066	Резина автомобильная (не использовать) (Зимняя)	шт	4	0,00	
1067	Реле RT5-HF, 2838775	шт	13	0,52	6,76
1068	Реле RXV4AB 1Д	шт	4	487,04	1 948,16
1069	Реле TELRXM4AB 1P1	шт	5	208,73	1 043,65
1070	Реле контроля трехфазного	шт	2	1 565,48	3 130,96
1071	Реле микропроцессорное, напр. и контр. фаз, 380/400V	шт	2	3 757,16	7 514,32
1072	Реле РВЗ-П2-У-14, времени	шт	14	2 609,14	36 527,96
1073	Реле РЭК 77/3, промышл.	шт	4	208,73	834,92
1074	Реле РЭК 77/4 10А 24 В АС, промышл.	шт	2	208,73	417,46

1075	Реле РЭК 78/4, промышл.	шт	103	318,91	32 847,73
1076	Реле РЭО 01 СБК 2ТД 160А	шт	20	904,50	18 090,00
1077	Реле РЭО-40\УХЛ 40А	шт	22	939,29	20 664,38
1078	Реле РЭО-401 СБК 2ТД 100А	шт	10	887,11	8 871,10
1079	Ремень SPB 2360	шт	6	1 379,01	8 274,06
1080	Ремень клиновой, SPA (-40) L=1682	шт	8	644,79	5 158,32
1081	Ремень клиновой, SPA 2500	шт	2	873,11	1 746,22
1082	Ремень клиновой, А-2600	шт	5	337,35	1 686,75
1083	Ремень клиновой, А-600	шт	1	23,20	23,20
1084	Ремень приводной, А-850	шт	1	108,71	108,71
1085	Ремень приводной, В(Б) 1800	шт	2	102,94	205,88
1086	Ремень приводной, В(Б) 2120	шт	4	115,49	461,96
1087	Решетка алюм Р 100, 2030*1120	шт	1	12 969,07	12 969,07
1088	Решетка алюм РА 100, 2030*1120	шт	4	19 693,22	78 772,88
1089	Решетка алюм РА 50, 2180*720	шт	4	12 466,92	49 867,68
1090	Решетка алюм РА 50, 250*320	шт	1	2 113,20	2 113,20
1091	Решетка алюм РН, 300*300, RAL 9016	шт	6	925,03	5 550,18
1092	Решетка алюм РН, 330*330	шт	1	1 129,52	1 129,52
1093	Розетка Раp10-3-ОП-2	шт	2	130,46	260,92
1094	Ролик падающий (компл)	шт	2	921,30	1 842,60
1095	Ролик подающий, прижимной красный W001048	шт	4	1 534,13	6 136,52
1096	Рукав ГОСТ 10362-76, 10-18,5-1,6 МПа, напорный	м	6,000	86,89	521,34
1097	Рукав ГОСТ 10362-76, 16-25-1,6 атм, напорный	м	8,300	104,41	866,60
1098	Рукав кислородный, Ду9мм, 2,0 кгс/см2	м	20,000	57,96	1 159,20
1099	Рукав ПАР2(Х)-10-38-64-У ГОСТ 18698-79	м	15,000	798,80	11 982,00
1100	Рулон K-Flex ST AL CLAD (Т-7)	м2	20,000	1 300,69	26 013,80
1101	Ручка нейлоновая MFG85	шт	2	68,14	136,28
1102	Ручка откидная оц. D=8	шт	2	34,17	68,34
1103	Ручка черная MFG85 для панелей	шт	7	78,30	548,10
1104	Саморез 3,0x25, универсальный	шт	159	0,20	31,80
1105	Саморез 4,2*19, самосверлящий полук. головка	шт	705	0,40	282,00
1106	Саморез 4,8*150, по дереву	шт	46	0,02	0,92
1107	Саморез 5,5*113	шт	343	43,28	14 845,04
1108	Саморез 5,5*140, E-VS BOHR 5 HT19	шт	22	27,57	606,54
1109	Саморез 5,5*20, E-VS BOHR 5 HT19	шт	10	1,22	12,20
1110	Саморез 5,5*32	шт	3	15,92	47,76
1111	Саморез 5,5*76, кровельный	шт	609	3,07	1 869,63
1112	Сверло 10,0мм, к/хв. средн. сер. ГОСТ10903, Р6М5	шт	2	385,08	770,16
1113	Сверло 10,2мм, по метал.с цилиндрическим хвостиком,	шт	15	68,25	1 023,75
1114	Сверло 13,0мм, КП13	шт	5	215,07	1 075,35
1115	Сверло 14,0мм, ц/х, сред. серия ГОСТ 10902	шт	31	96,38	2 987,78
1116	Сверло 15,0 мм, ц/хв Р6М5К5	шт	3	1 483,01	4 449,03
1117	Сверло 15,0мм	шт	10	78,36	783,60
1118	Сверло 15,5мм, ц/х по мет.	шт	9	152,67	1 374,03
1119	Сверло 16,0мм, к/хв. средн. сер. ГОСТ10903, Р6М5	шт	2	494,16	988,32
1120	Сверло 16,0мм, ц/х по мет.	шт	8	245,80	1 966,40
1121	Сверло 16,5мм, к/хв. средн. сер. ГОСТ10903	шт	4	214,05	856,20
1122	Сверло 17,0мм	шт	5	55,13	275,65
1123	Сверло 17,0мм, пр. к/хв. Р18	шт	1	2 842,87	2 842,87
1124	Сверло 17,5мм, по метал.с коническим хвостиком	шт	5	234,40	1 172,00
1125	Сверло 20мм, по метал.с цилиндрическим хвостиком, Р	шт	8	487,80	3 902,40
1126	Сверло 21,0мм, к/х по мет.	шт	9	475,78	4 282,02
1127	Сверло 22,0 мм, пр. к/хв Р6М5К5	шт	4	2 436,13	9 744,52
1128	Сверло 22,0мм, по метал.с цилиндрическим хвостиком,	шт	2	542,64	1 085,28
1129	Сверло 24,0мм, по метал.с цилиндрическим хвостиком,	шт	11	0,09	0,99
1130	Сверло 25,0мм	шт	4	611,90	2 447,60
1131	Сверло 26,0мм, к/х по мет.	шт	4	782,97	3 131,88
1132	Сверло 27,0мм, к/х по мет.	шт	2	782,97	1 565,94
1133	Сверло 27,5мм, к/х по мет.	шт	4	913,93	3 655,72
1134	Сверло 29,0мм, к/х по мет.	шт	5	931,31	4 656,55
1135	Сверло 3,2мм, ц/х, сред. серия кл. В ГОСТ 10902 КП13	шт	76	18,03	1 370,28
1136	Сверло 30,0мм, КП13	шт	2	798,91	1 597,82
1137	Сверло 32,0мм, пр.к/хв. средн. сер. СК10903, Р6М5	шт	6	929,84	5 579,04

1138	Сверло 32,0мм, спиральное к/х	шт	1	1 739,42	1 739,42
1139	Сверло 33,0 мм, пр. к/хв P18	шт	2	7 378,26	14 756,52
1140	Сверло 39,0 мм, пр. к/хв P18	шт	2	8 384,96	16 769,92
1141	Сверло 40,0мм, пр.к/хв. средн. сер. CK10903, P6M5	шт	4	2 150,98	8 603,92
1142	Светофильтр для сварщиков С-4	шт	66	0,01	0,66
1143	Светофильтр для сварщиков С-5	шт	19	0,01	0,19
1144	Светофильтр для сварщиков С-6	шт	79	0,01	0,79
1145	Светофильтр для сварщиков С-7	шт	112	0,01	1,12
1146	Светофильтр для сварщиков С-8	шт	34	0,01	0,34
1147	Секундомер механический СОС	шт	2	0,00	
1148	Сервопривод для газа STE 4,5 24V B036/6-01L A	шт	1	11 586,23	11 586,23
1149	Сетка ЧР 2-1,2-20X13 ГОСТ 3306-88	м2	20,000	641,62	12 832,40
1150	Скоба Соц 100х80 НП-207 (ЗАО Автоматика)	шт	49	25,47	1 248,03
1151	Смесь поверочная СО+воздух 150ppm(баллон 4л, вент.	шт	1	11 725,58	11 725,58
1152	Соединение 1/4М*1/4М	шт	1	217,16	217,16
1153	Соединение 1/4М*3/8М	шт	1	217,16	217,16
1154	Соединение поворотное	шт	1	3 849,75	3 849,75
1155	Сопло 11,2 мм керамичес.	шт	1	102,50	102,50
1156	Сопло газовое керам. №6 d37мм	шт	3	78,97	236,91
1157	Сопло газовое керам. №7 d11мм	шт	1	39,82	39,82
1158	Состав огнезащитный "Плазас"	кг	18,000	78,20	1 407,60
1159	Спираль подающая 0,6-0,8 д/свар. горелки	шт	36	329,03	11 845,08
1160	Станок двухдисковый шлифовальный BKS-2500	шт	1	0,00	
1161	Стекло Г 35х4-5 ГОСТ 21836-88	шт	1	723,88	723,88
1162	Стекло Г 59х4 ГОСТ 21836-88	шт	1	842,33	842,33
1163	Стекло д/маски сварщика BLITZ 9.13 Visor (внутреннее	шт	9	49,14	442,26
1164	Стекло д/маски сварщика Origo Tech 9-13, ESAB арт.07	шт	9	82,92	746,28
1165	СТЕП-100.0000-026 Табличка 210х300мм Воздухонагре	шт	2	2 329,59	4 659,18
1166	Стержень заземления СЗМ 58-11-15(16)	шт	1	1 381,96	1 381,96
1167	Стол складной АВЖМ	шт	4	2 018,97	8 075,88
1168	Стул складной АВЖМ	шт	5	1 987,91	9 939,55
1169	Счетчик газа Dn50 Q=17м3, RVG-G25	шт	2	72 196,11	144 392,22
1170	Счетчик газа Qmin/Qmax-1:30, Qmin 3м3/ч, Qmax 100м3	шт	1	0,00	
1171	Табличка 125х50 мм	шт	1	287,32	287,32
1172	Табличка 200х150мм Этикетка, знак категории помеще	шт	2	1 071,61	2 143,22
1173	Табличка 220х400мм (ПВХ), "Внимание!..."	шт	7	279,55	1 956,85
1174	Табличка 320х250 мм	шт	14	1 335,68	18 699,53
1175	Табличка ГОСТ Р 12.4.026-2001, F10, 100х100 металл. л	шт	12	1 558,38	18 700,53
1176	Табличка ГОСТ Р 12.4.026-2001, F11 оповещатель	шт	23	813,11	18 701,53
1177	Табличка ГОСТ Р 12.4.026-2001, F11, 100х100 металл. с	шт	3	6 234,18	18 702,53
1178	Талреп 0,1УУ-ЗС ГОСТ 9690-71 М6	шт	2	9 351,77	18 703,53
1179	Талреп 0,2УУ-ЗС ГОСТ 9690-71	шт	8	2 338,07	18 704,53
1180	Текстолит ПТК-10 сорт 1 ГОСТ 5-78	кг	8,400	2 226,85	18 705,53
1181	Тележка 1 г/п 5тн	шт	1	0,00	0,00
1182	Тележка 2 г/п 5тн	шт	1	0,00	0,00
1183	Теплоизоляция Тилит Супер д/труб 110/20мм	м	1,000	192,28	192,28
1184	Теплоизоляция Тилит Супер д/труб 18/13-2	м	58,000	20,36	1 180,88
1185	Теплоизоляция Тилит Супер д/труб 25/20мм	м	8,000	70,41	563,28
1186	Теплоизоляция Тилит Супер д/труб 35/25мм	м	300,000	95,04	28 512,00
1187	Термометр БТ 31	шт	4	369,91	1 479,64
1188	Ткань (стекловолокно) Т-13(100) ГОСТ 19170-2001	м2	9,930	63,17	627,28
1189	Ткань Парусина	м	70,800	81,93	5 800,64
1190	Трансформатор 22040	шт	6	2 243,86	13 463,16
1191	Трансформатор ОСМ 01 380/24	шт	8	1 722,03	13 776,24
1192	Трансформатор ОСМ 1-025 380/5 220	шт	2	3 478,85	6 957,70
1193	Трансформатор ТТИ 150/5А	шт	6	698,88	4 193,28
1194	Тройник (ВР/ВР/ВР) 1/2" AISI 316	шт	50	299,84	14 992,00
1195	Тройник 1-26,9х3,2-21,3х3,2, 09Г2С ГОСТ 17376-2001	шт	1	3 355,27	3 355,27
1196	Тройник 1-26,9х3,2, 09Г2С ГОСТ 17376-2001	шт	1	3 307,69	3 307,69
1197	Тройник 500х500	шт	2	2 804,71	5 609,42
1198	Тройник DTRT-Р 87*304, 0,5/ОЦ d250/350 с хом.на зам	шт	3	14 483,52	43 450,56
1199	Тройник Valtec VTr.731.0.032, 32мм, полипропилен	шт	52	19,89	1 034,28
1200	Трос ПРШ-5.0 ТУ 03535279.065-99 металлополимерны	м	96,000	22,90	2 198,40

1201	Трос стальной, оцинкованный DIN 3055 3мм.	м	156,000	8,50	1 326,00
1202	Трос стальной, оцинкованный DIN 3055 5мм., для раст	м	115,000	18,84	2 166,60
1203	Труба 25*2*3000 ГОСТ 18482-79 АД31Т	кг	0,100	232,96	23,30
1204	Труба Valtec VTr.700.0020.32 полипроп., неармир.	м	116,000	82,00	9 512,00
1205	Труба Valtec VTr.700AL25.32, 32x5.4полипр. армир. ал	м	152,000	82,32	12 512,64
1206	Труба медная 3/8	м	15,000	103,53	1 552,95
1207	Труба Термо L=500, 304, 250/350	шт	1	14 016,44	14 016,44
1208	Труба ТТ-Р 316, 0,8/304, 0,5 d200/300 с хомут. на замке	шт	2	2 549,13	5 098,26
1209	Труба ТТ-Р,(DTT) с хомутом на замке L=1000, 304, 250/3	шт	5	14 264,41	71 322,05
1210	Труба ТТ-Р,(DTT) с хомутом на замке L=1000, 304, 300/3	шт	11	6 830,70	75 137,70
1211	Труба ТТ-Р,(DTT) с хомутом на замке L=500, 304, 250/3	шт	2	7 008,22	14 016,44
1212	Труба ТТ-Р,(DTT) с хомутом на замке L=660, 304, 250/3	шт	1	30 190,09	30 190,09
1213	Трубка ТВ-40 ПВХ 15мм	м	4,000	186,37	745,48
1214	Трубка ТВ-40 ПВХ 16мм	м	5,000	37,78	188,90
1215	Трубка ТВ-40 ПВХ 6мм	м	6,000	20,87	125,22
1216	Уголок алюм. Р 150/45, АС 530-45, без покрытия д/прое	шт	64	532,35	34 070,40
1217	Угольник Valtec VTr.751.0.032, 32мм 90* полипропил.	шт	190	13,93	2 646,70
1218	Угольник ГОСТ 8946-75, 90*-1-20	шт	1	83,87	83,87
1219	Угольник ГОСТ 8946-75, 90*-1-25	шт	4	106,38	425,52
1220	Уплотнение вала топливного насоса 2590142	шт	8	1 566,22	12 529,76
1221	Уплотнитель 1010 Mesan по краю	м	5,000	31,00	155,00
1222	Уплотнитель D-профиль белый	м	100,000	24,01	2 401,00
1223	Уплотнитель для дымохода (резина №9)	шт	32	13 250,54	424 017,28
1224	Утеплитель Industrial Batts 80, 1000x600x25	м3	0,090	40 947,57	3 685,28
1225	Утеплитель ИППМ-Б-6-600Ф	м2	12,000	280,57	3 366,84
1226	Утеплитель Эковер Вент Фасад-80, (1000x600x50)	м3	1,200	3 485,94	4 183,13
1227	Утеплитель Эковер стандарт 50, (1000x600x40)	м3	0,144	1 723,35	248,16
1228	Утеплитель Эковер, (1000x600x40) 7/0,168 м3	м3	0,854	7 145,37	6 102,15
1229	Фанера 12мм 1525x1525 С/С	шт	1	746,26	746,26
1230	Фильтр 2142861, воздухоотводч Oventrop Siku жид., G3	шт	2	41 126,35	82 252,70
1231	Фильтр 2142870, воздухоотводчик Siku-Magnum	шт	1	15 142,31	15 142,31
1232	Фильтр FGM DIN32+индикатор код KIT-MDR DPG 1.5.	шт	1	13 528,84	13 528,84
1233	Фильтр Karcher 4.730-059.0	шт	1	769,94	769,94
1234	Фильтр №2142870, воздухоотводчик д/жидкого топлива	шт	9	11 183,13	100 648,17
1235	Фильтр газовый, ФН1 1/2-6 УХЛ1, степень фильтр.50мк	шт	3	19 754,10	59 262,30
1236	Фильтр сетчатый нержавеющей сталь, 16SS-025/ДУ-25	шт	2	1 688,17	3 376,34
1237	Фильтр ФяГ 4107с	шт	2	0,12	0,24
1238	Фильтр ФяП 3057с	шт	17	1 289,04	21 913,68
1239	Фильтр ФяР 500x500x20	шт	6	1 395,16	8 370,96
1240	Фильтр ФяР 514x514x20	шт	65	1 821,95	118 426,75
1241	Фильтр ФяРБ(М) 300x495x20	шт	40	1 560,95	62 438,00
1242	Фитинг Valtec VTr.581.N.0604 резьбовой-футорка	шт	8	105,52	844,16
1243	Фитинг Valtec VTr.581.N.0604 (1"НРx1/2"ВР)AISI 304, т	шт	15	74,42	1 116,30
1244	Фитинг Valtec VTr.581.N.0605 (1"НРx3/4"ВР)	шт	12	71,54	858,48
1245	Фитинг ВЛ ГОСТ 20527-82	шт	1	2 351,03	2 351,03
1246	Фитинг ВП ГОСТ 20527-82	шт	1	2 362,91	2 362,91
1247	Фитинг муфта елочка 10мм, резьбовой-переходник	шт	2	279,68	559,36
1248	Фитинг НЛ ГОСТ 20527-82	шт	1	2 362,91	2 362,91
1249	Фитинг НП ГОСТ 20527-82	шт	1	2 362,90	2 362,90
1250	Фитинг ответный б/с муфте А324/4 10мм	шт	9	493,56	4 442,04
1251	Фланец ГОСТ 12820-80, 1-15-16, 09Г2С	шт	8	454,07	3 632,56
1252	Фланец ГОСТ 12820-80, 1-20-16, ст20	шт	2	350,10	700,20
1253	Фланец ГОСТ 12820-80, 1-32-16, 09Г2С	шт	142	695,80	98 803,60
1254	Фланец ГОСТ 12820-80, 1-40-16, 09Г2С, квадратный	шт	3	842,33	2 526,99
1255	Фланец ГОСТ 12820-80, 1-50-16, ст20	шт	4	515,93	2 063,72
1256	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-20-16, 09Г2С (не использова	шт	13	644,91	8 383,83
1257	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-25-16, 09Г2С	шт	138	540,94	74 649,72
1258	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-25-16, ст20	шт	2	547,57	1 095,14
1259	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-32-16, 09Г2С	шт	19	680,23	12 924,37
1260	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-32-16, ст20	шт	58	595,35	34 530,30
1261	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-50-16, 09Г2С	шт	20	708,39	14 167,80
1262	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-50-6, 09Г2С	шт	2	1 177,96	2 355,92
1263	Фланец ГОСТ 12821-80, 1-65-16, 09Г2С	шт	4	1 279,02	5 116,08

1264	Фланец ГОСТ 12822-80, 1-32-16 ст20	шт	6	710,72	4 264,32
1265	Форсунка 0,85x60* W Delavan	шт	1	777,35	777,35
1266	Форсунка 2,25 GPH-60	шт	1	1 857,60	1 857,60
1267	Форсунка 4,0 GPH-60	шт	6	1 245,78	7 474,68
1268	Форсунка 6,5 GPH-60	шт	6	1 238,24	7 429,44
1269	Форсунка Monarch HO 3,5x60гр PL	шт	1	2 229,54	2 229,54
1270	Фреза 10 3-х зуб. P6M5 ФКЦ с цил.хв. (пов.)	шт	10	122,97	1 229,70
1271	Фреза 12 4-х зуб. P6M5 ФКЦ с цил.хв. (пов.)	шт	9	150,21	1 351,89
1272	Фреза 14 5-ти зуб. P6M5 ФКЦ с цил.хв.	шт	10	194,63	1 946,30
1273	Фреза 16 4-х зуб. P6M5 ФКЦ с цил.хв. (пов.)	шт	10	235,79	2 357,90
1274	Фреза 18 5-ти зуб. P6M5 ФКЦ с цил.хв.	шт	10	271,82	2 718,20
1275	Фреза 18мм кольцевая	шт	1	1 645,18	1 645,18
1276	Фреза 20,0мм. концевая с цил. хв.	шт	6	342,77	2 056,62
1277	Фреза 22 5-ти зуб. P6M5 ФКК с кон.хв.	шт	1	962,31	962,31
1278	Фреза 24 5-ти зуб. P6M5 ФКК с кон.хв.	шт	10	1 133,19	11 331,90
1279	Фреза 25 5-ти зуб. P6M5 ФКК с кон.хв.	шт	9	511,08	4 599,72
1280	Фреза 5,0мм. 4-х зуб. концевая с цил. хв.	шт	10	122,35	1 223,50
1281	Фреза 6,0мм. 4-х зуб. концевая с цил. хв.	шт	9	136,25	1 226,25
1282	Фреза 7,0мм. 4-х зуб. концевая с цил. хв.	шт	10	194,94	1 949,40
1283	Фреза 8,0мм 4-х зуб. P6M5 ФКЦ с цил.хв.	шт	8	110,84	886,72
1284	Фреза 9,0мм. 4-х зуб. концевая с цил. хв.	шт	10	273,73	2 737,30
1285	Фреза для СНР по нерж.стали 1026-I	шт	8	11 055,66	88 445,28
1286	Фугорка Valtec VTm, резьб. 1/2 (г)х1(ш)	шт	8	195,46	1 563,68
1287	Фугорка Valtec VTm, резьб. 3/4 (г)х1(ш)	шт	53	51,91	2 751,23
1288	Фугорка Valtec VTp.581.N.0605 1"x3/4", резьб.В-Н	шт	6	195,46	1 172,76
1289	Хвостовик для свар. горелки	шт	2	51,91	103,82
1290	Хвостовик ТХН-200	шт	4	69,29	277,16
1291	Хомут D100; M8	шт	12	89,20	1 070,40
1292	Хомут D160 для горизонтального крепления воздухоподводящего	шт	11	108,98	1 198,78
1293	Хомут трубный на болте КНТ-Р D300	шт	10	160,01	1 600,10
1294	Хомут трубный на болте КНТ-Р D400	шт	1	401,85	401,85
1295	Цанга 50мм d 2,4мм	шт	32	108,98	3 487,36
1296	Цанга 50мм d 3,0мм	шт	30	69,36	2 080,80
1297	Цанга d.2,4мм	шт	1	69,36	69,36
1298	Цепь А1-6х19 ТУ 12.0173856.015-88	м	6,300	139,62	879,61
1299	Шайба ГОСТ 11371-78, 14.019	шт	798	1,32	1 053,36
1300	Шайба ГОСТ 11371-78, 20.019	шт	372	2,95	1 097,40
1301	Шайба ГОСТ 11371-78, 22.65Г.019	шт	835	3,01	2 513,35
1302	Шайба ГОСТ 11371-78, 24.019	шт	151	2,97	448,47
1303	Шайба ГОСТ 11371-78, 27.019	шт	54	7,64	412,56
1304	Шайба ГОСТ 11371-78, 30.019	шт	64	9,07	580,48
1305	Шайба ГОСТ 11371-78, 30.04.0915	шт	5	9,60	48,00
1306	Шайба ГОСТ 11371-78, 36.019	шт	48	15,26	732,48
1307	Шайба ГОСТ 11371-78, 5.019	шт	30958	1,32	40 864,56
1308	Шайба ГОСТ 11371-78, А20.02.Ст3.019	шт	3	0,95	2,85
1309	Шайба ГОСТ 11371-78, А36.02.Ст3.019	шт	4	35,23	140,93
1310	Шайба ГОСТ 11648-75, ф15, стопорная	шт	27	19,49	526,27
1311	Шайба ГОСТ 6402-70, 10.65Г.019, пружинная	шт	153	0,49	74,43
1312	Шайба ГОСТ 6402-70, 14.65Г.019, пружинная	шт	1267	0,95	1 197,95
1313	Шайба ГОСТ 6402-70, 18.65Г.019, пружинная	шт	8	1,85	14,80
1314	Шайба ГОСТ 6958-78, 10.04.019, увелич.	шт	2	1,50	2,99
1315	Шайба ГОСТ 6958-78, 12.04.019, увелич.	шт	9	1,62	14,60
1316	Шайба ГОСТ 6958-78, 14.04.019, увелич.	шт	237	0,89	209,78
1317	Шайба ГОСТ 6958-78, А56.02.019 увелич.	шт	4	320,00	1 280,00
1318	Шайба ГОСТ 6958-78, С14.02.Ст3сп.019 увелич.	шт	31	2,14	66,20
1319	Шайба М12, 12.019, квадрат	шт	8	7,93	63,44
1320	Шкаф зак.№ АЕ 1180.500, настенный , 800*1000*300	шт	6	1,00	6,00
1321	Шланг всасывающий SH5 Karcher	шт	1	930,51	930,51
1322	Шланг поливочный Россия	шт	1	465,25	465,25
1323	Шнур базальтовый ШБПЛИ-20С/1,2-40 ТУ 5769-004-388	м	4,000	388,86	1 555,42
1324	Шнур силиконовый пористый, сечением 10х40мм.	м	13,000	221,19	2 875,42
1325	Шнур силиконовый пористый, сечением 20х20мм.	м	26,000	311,86	8 108,36
1326	Шнур силиконовый прямоугольного сечения, 2х20 п/с И	м	100,000	111,87	11 187,00

1327	Шпилька DIN 975, M5*1000	шт	2	14,47	28,94
1328	Шпилька DIN 976-2-8, M8*1000, оцинкованная	шт	1,7	32,24	54,81
1329	Шпилька M10-8gx55.58.019 ГОСТ 22038-76	шт	9	22,71	204,39
1330	Шпилька M10*1000	шт	14	64,21	898,94
1331	Шпилька M10*2000, M10-6g ст45 ГОСТ 1050-88 L=200	шт	1	48,69	48,69
1332	Шпилька M12-8gx65.58.019 ГОСТ 22038-76	шт	28	28,92	809,76
1333	Шпилька M12*2000	шт	6,1	200,03	1 220,18
1334	Шпилька M16-6gx80.58.019 ГОСТ 22042-76	шт	6	28,96	173,76
1335	Шпилька M16-6gx85.58.019 ГОСТ 22042-76	шт	8	31,79	254,32
1336	Шпилька M16-8gx75.58.019 ГОСТ 22038-76	шт	16	46,20	739,20
1337	Шпилька M16-8gx90.58.019 ГОСТ 22042-76	шт	11	30,21	332,31
1338	Шпилька M24-8gx90.58.019 ГОСТ 22032-76	шт	10,1	28,07	283,51
1339	Шпилька M5*1000	шт	1,8	28,71	51,68
1340	Шпилька M6-6gx75.58.019 ГОСТ 22032-76	шт	5	9,08	45,40
1341	Шпилька M6*1000	шт	17	24,16	410,72
1342	Шпилька M6*2000	шт	28,7	47,43	1 361,24
1343	Шпилька M8*1000	шт	128	29,47	3 772,16
1344	Шпилька M8*140	шт	23	7,37	169,51
1345	Шпилька M8*2000	шт	17	64,49	1 096,33
1346	Шплинт DIN 11024 D, 7 пружинный	шт	34	168,11	5 715,74
1347	Шплинт DIN 11024, 6,3	шт	9	142,97	1 286,73
1348	Шплинт DIN 11024, AISI 316, 6,3x80.019	шт	66	34,22	2 258,52
1349	Шплинт ГОСТ 397-79, 2,5x18	шт	39	0,99	38,61
1350	Шплинт ГОСТ 397-79, 3x20, 3,2x28.3.036	шт	4	3,11	12,44
1351	Шплинт ГОСТ 397-79, 5x20.3.036	шт	74	0,88	65,12
1352	Шплинт ГОСТ 397-79, 5x56.0.0915	шт	5	4,05	20,25
1353	Шпонка ГОСТ 23360-78, 8x7x32	шт	5	52,65	263,25
1354	Шпонка рабочая НГ16-09.00.010	шт	2	7 107,21	14 214,42
1355	Шпонка рабочая НГ16-09.00.015	шт	3	7 107,21	21 321,63
1356	Штабелер с ручн/ под SHM 0516 500кг в/п1600 № СО-2	шт	1	1,55	1,55
1357	Шток вытяжной для заклепочника стержень М6	шт	14	643,88	9 014,32
1358	Штуцер арт. №3007893	шт	1	1 402,47	1 402,47
1359	Штуцер Valtec VTг.650.N.0410, 1/2x10	шт	2	51,45	102,90
1360	Штуцер Valtec VTг.650.N.0520, 3/4x20	шт	3	89,02	267,06
1361	Штуцер пластиковый на 1 дюйм	шт	1	592,27	592,27
1362	Щит ЩМП-4-0 36 УХЛЗ IP31 (Без сальников)	шт	3	895,26	2 685,78
1363	Щит электрический КЗ МС 32	шт	1	0,00	0,00
1364	Щит электрический ШМП 05/Р 54 (Без сальников)	шт	1	0,00	0,00
1365	Экран 40А 020688	шт	10	1 312,77	13 127,70
1366	Электрод 120547, 100А	шт	2	1 835,17	3 670,34
1367	Электрод WL-20 д.2,4мм	шт	2	171,09	342,18
1368	Электрод, кг 120178, 40А	кг	5,000	800,32	4 001,60
1369	Электрод, кг ОК-46 Д.4мм	кг	30,000	118,42	3 552,60
1370	Электрообогреватель, мобильный, 2кВт	шт	3	4 724,98	14 174,94
1371	Элемент фильтрующий 011093	шт	2	2 632,28	5 264,56
1372	Эмаль PRODEKOR 1301 RAL 5001	кг	129,500	363,26	47 042,17
1373	Эмаль PRODEKOR 1301 RAL 7004	кг	80,000	301,40	24 112,00
1374	Эмаль ФЕРРА-ЖД (АУ-1004) RAL 7032	кг	70,000	322,46	22 572,20
1375	Эмаль Ферра-ЖД(АУ-1004) RAL 7042	л	8,100	541,08	4 382,75
1376	Эскиз коробки вентилятора	шт	1	501,06	501,06
1377	Ямал 100 ПУ00-00.00.001 швеллер	шт	1	533,40	533,40
1378	Ямал 100 ПУ01-01.00.005 кронштейн	шт	10	1,55	15,50
1379	Ямал 100 ПУ01Н-03.01.003 кольцо	шт	1	704,34	704,34
1380	Ямал 100 ПУ01Н-03.03.002 планка продольная	шт	4	107,50	430,00
1381	Ямал 100 ПУ01Н-03.03.003 планка поперечная	шт	5	12,80	64,00
1382	Ямал 100 ПУ02-00.00.002 лист	шт	1	1 338,47	1 338,47
1383	Ямал 100 ПУ02-05.00.002 профиль	шт	2	704,34	1 408,68
1384	Ямал 100 ПУ02-05.00.003 профиль	шт	6	704,34	4 226,04
1385	Ямал 100 ПУ03-00.00.011 пластина	шт	20	148,67	2 973,40
1386	Ямал 100 ПУ03-03.03.002 скоба	шт	1	23,09	23,09
1387	Ямал 100 ПУ03-03.04.001 короб	шт	1	867,20	867,20
1388	Ямал 100 ПУ03-03.04.002 труба	шт	3	248,12	744,36
1390	Ямал 200 ПУ00П-01.00.00.009 кронштейн	шт	2	0,16	0,32

1391	Ямал 200 ПУ01Н-03.00.00.003 кронштейн	шт	1	0,16	0,16
1392	Ямал 200 ПУ01Н-03.00.00.004 кольцо прижимное	шт	22	252,98	5 565,56
1393	Ямал 200 ПУ01НП-01.00.00.003 лист	шт	8	1,55	12,40
1394	Ямал 200 ПУ01НП-01.01.00.002 профиль поперечный	шт	9	704,34	6 339,06
1395	Ямал 200 ПУ01НП-01.01.00.003 кронштейн	шт	3	85,48	256,44
1396	Ямал 200 ПУ01НП-01.04.00.004 рамка	шт	2	1 610,57	3 221,14
1397	Ямал 200 ПУ01П-01.04.00.002 стойка	шт	1	527,67	527,67
1398	Ямал 200 ПУ01П-01.04.00.002-01 стойка	шт	1	775,78	775,78
1399	Ямал 200 ПУ01П-01.04.00.003 профиль продольный	шт	1	623,43	623,43
1400	Ямал 200 ПУ01П-01.04.00.003-01 профиль продольный	шт	1	623,43	623,43
1401	Ямал 200 ПУ01П-01.04.00.004 панель	шт	1	1 173,26	1 173,26
1402	Ямал 200 ПУ01П-01.04.00.006 опора	шт	2	791,50	1 583,00
1403	Ямал 200 ПУ01П-01.05.00.001 профиль продольный	шт	12	930,81	11 169,72
1404	Ямал 200 ПУ01П-01.05.00.002 профиль продольный	шт	9	641,16	5 770,44
1405	Ямал 200 ПУ01П-01.05.00.003 профиль поперечный	шт	15	308,65	4 629,75
1406	Ямал 200 ПУ02Н-01.00.00.006 накладка	шт	120	704,34	84 520,80
1407	Ямал 200 ПУ02Н-01.01.00.006 кронштейн	шт	17	178,28	3 030,76
1408	Ямал 200 ПУ02Н-01.04.00.001 панель	шт	10	697,63	6 976,30
1409	Ямал 200 ПУ02Н-01.04.00.002 панель	шт	12	1 029,21	12 350,52
1410	Ямал 300-04.03.2000-001 уголок	шт	18	0,16	2,88
1411	Ямал 300.04-03.4000-002 стойка средняя	шт	8	746,68	5 973,44
1412	Ямал 300.04-03.4100-001 профиль поперечный	шт	10	1 276,19	12 761,90
1413	Ямал 300.04-03.4100-002 профиль поперечный	шт	8	999,63	7 997,04
1414	Ямал 300.04-03.4400-001 стенка	шт	10	792,34	7 923,40
1415	Ямал 300.04-03.4400-002 профиль	шт	10	894,56	8 945,60
1416	Ямал 300.04-03.4400-003 профиль	шт	5	840,56	4 202,80
1417	Ямал 300.04-03.4400-004 профиль	шт	10	704,34	7 043,40
1418	Ямал 300.04-03.4400-005 прижим двойной	шт	5	853,53	4 267,65
1419	Ямал 300.04-03.4400-006 перегородка	шт	5	1 306,79	6 533,95
1420	Ямал 300.04-03.4500-001 панель	шт	14	704,34	9 860,76
1421	Ямал 300.04-03.4500-002 панель	шт	15	704,34	10 565,10
1422	Ямал 300.04-03.4600-001 панель	шт	5	1 096,43	5 482,15
1423	Ямал 300.04-03.4600-002 панель	шт	5	1 303,79	6 518,95
1424	Ямал 300.04-03.4700-001 профиль продольный	шт	16	704,34	11 269,44
1425	Ямал 300.04-03.4700-002 профиль	шт	10	704,34	7 043,40
1426	Ямал 300.04-03.4800-001 профиль продольный	шт	14	704,34	9 860,76
1428	Ямал 400М.0100-016 профиль	шт	2	426,27	852,54
1429	Ямал 400М.0100-028 нащельник	шт	1	165,65	165,65
1430	Ямал 400М.0110-055 панель	шт	4	1 154,68	4 618,72
1431	Ямал 400М.0111-103 швеллер продольный	шт	1	1 126,45	1 126,45
1432	Ямал 400М.0111-206 стойка боковая	шт	1	704,34	704,34
1433	Ямал 400М.0111-802 профиль крыши	шт	4	704,34	2 817,36
1434	Ямал 400М.0170-001 профиль	шт	1	704,34	704,34
1435	Ямал 400М.1400-001 Кронштейн	шт	2	704,34	1 408,68
1436	Ямал 500 ПУ00-00.00.007 косынка угловая	шт	48	378,36	18 161,28
1437	Ямал 500 ПУ00Н-00.00.001 накладка	шт	14	704,34	9 860,76
1438	Ямал 500 ПУ00Н-02.00.006 уголок	шт	6	704,34	4 226,04
1439	Ямал 500 ПУ01-01.00.001 опора	шт	4	704,34	2 817,36
1440	Ямал 500 ПУ01Н-03.00.001 стенка боковая	шт	2	389,82	779,64
1441	Ямал 500 ПУ01Н-03.01.001 стенка боковая	шт	2	540,15	1 080,30
1442	Ямал 500 ПУ01Н-03.01.001-01 стенка боковая	шт	2	64,00	128,00
1443	Ямал 500 ПУ01Н-03.01.002 обечайка	шт	2	71,24	142,48
1444	Ямал 500 ПУ01Н-03.03.001 стенка	шт	1	291,38	291,38
1445	Ямал 500-01.103 патрубок горелки	шт	2	232,32	464,64
1446	Ямал-400М 297x210 Табличка Агрегат воздухонагреват	шт	1	2 896,45	2 896,45
1447	Ящик БОВЗ 5166	шт	1	1,55	1,55
	Итого:	Х	Х	Х	14 030 021